

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 1 FUCIK Jan - PURKARTHOFER Gunther**

**Score: 363,000 59,314 % Platz: 7**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	21	1	4♥ N +1 ♦8		<b>450</b>	30,000	88,24					BABSCH, A - PERSY, C
				2	2N W +1 ♣3		<b>-150</b>	2,000	5,88	32,000	47,06	<b>32,000</b>	<b>47,06</b>	
2	A 1	N-S	31	3	1N W = ♥A		<b>-90</b>	23,000	67,65					GRAUER, P - SCHWAB, M
				4	4♠ W +1 ♣7		<b>-650</b>	9,000	26,47	32,000	47,06	<b>64,000</b>	<b>47,06</b>	
3	A 1	N-S	30	5	3N W +4 ♠10		<b>-520</b>	1,000	2,94					ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				6	3N W -1 ♠9		<b>100</b>	23,000	67,65	24,000	35,29	<b>88,000</b>	<b>43,14</b>	
4	A 1	N-S	29	7	3♦ N -1 ♣7		<b>-100</b>	6,000	17,65					FINZ, H - HACKL, J
				8	3N W +1 ♠9		<b>-430</b>	13,000	38,24	19,000	27,94	<b>107,000</b>	<b>39,34</b>	
5	A 1	N-S	28	9	3♠x N -1 ♣B		<b>-100</b>	9,000	26,47					UTNER, B - WINKLER, S
				10	3N S = ♣5		<b>600</b>	32,000	94,12	41,000	60,29	<b>148,000</b>	<b>43,53</b>	
6	A 1	N-S	27	11	3N N +2 ♥A		<b>460</b>	24,000	70,59					WADL, R - WEINBERGER, S
				12	3♠ S = ♥D		<b>140</b>	25,000	73,53	49,000	72,06	<b>197,000</b>	<b>48,28</b>	
7	A 1	N-S	26	13	3♦x W -3 ♥2		<b>800</b>	34,000	100,00					KUBAK, F - ZIMMERMANN, P
				14	4♥ S +1 ♣9		<b>450</b>	18,000	52,94	52,000	76,47	<b>249,000</b>	<b>52,31</b>	
8	A 1	N-S	25	15	3♦x O -7 ♣B		<b>1700</b>	34,000	100,00					WEIHS, E - WINTER, L
				16	5♦ W -1 ♦B		<b>100</b>	31,000	91,18	65,000	95,59	<b>314,000</b>	<b>57,72</b>	
9	A 1	N-S	24	17	5♣ N = ♦3		<b>400</b>	22,000	64,71					SEMELRATH, W - STALZER, H
				18	1N N = ♠4		<b>90</b>	27,000	79,41	49,000	72,06	<b>363,000</b>	<b>59,31</b>	

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 2 MYSKIW Margareta - ROHOWSKY Johanna**

**Score: 291,000 47,549 % Platz: 24**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	22	3	1N	W +2 ♥A	<b>-150</b>	3,000	8,82	27,000	39,71	27,000	<b>39,71</b>	POLIVKA, M L - STALZER, L
				4	4♠	W = ♥B	<b>-620</b>	24,000	70,59					
2	A 2	N-S	21	5	5♦	W -1 ♠10	<b>50</b>	19,000	55,88	23,000	33,82	50,000	<b>36,76</b>	BABSCH, A - PERSY, C
				6	1N	W +2 ♠9	<b>-150</b>	4,000	11,76					
3	A 2	N-S	31	7	3♠	O -1 ♦8	<b>100</b>	18,000	52,94	31,000	45,59	81,000	<b>39,71</b>	GRAUER, P - SCHWAB, M
				8	3N	W +1 ♣10	<b>-430</b>	13,000	38,24					
4	A 2	N-S	30	9	3♠	N -2 ♣B	<b>-100</b>	9,000	26,47	32,000	47,06	113,000	<b>41,54</b>	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				10	3♦	S +1 ♠10	<b>130</b>	23,000	67,65					
5	A 2	N-S	29	11	4♠	S +1 ♦A	<b>450</b>	11,000	32,35	42,000	61,76	155,000	<b>45,59</b>	FINZ, H - HACKL, J
				12	2♥	O -3 ♠3	<b>150</b>	31,000	91,18					
6	A 2	N-S	28	13	4♠	N -2 ♥10	<b>-200</b>	3,000	8,82	21,000	30,88	176,000	<b>43,14</b>	UTNER, B - WINKLER, S
				14	4♥	S +1 ♠B	<b>450</b>	18,000	52,94					
7	A 2	N-S	27	15	3♣x	S = ♠8	<b>670</b>	32,000	94,12	43,000	63,24	219,000	<b>46,01</b>	WADL, R - WEINBERGER, S
				16	3N	O = ♣3	<b>-600</b>	11,000	32,35					
8	A 2	N-S	26	17	3♠x	W -2 ♥4	<b>300</b>	16,000	47,06	43,000	63,24	262,000	<b>48,16</b>	KUBAK, F - ZIMMERMANN, P
				18	2♣	S = ♦2	<b>90</b>	27,000	79,41					
9	A 2	N-S	25	19	3N	N -2 ♣6	<b>-100</b>	9,000	26,47	29,000	42,65	291,000	<b>47,55</b>	WEIHS, E - WINTER, L
				20	3♥	W = ♠2	<b>-140</b>	20,000	58,82					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 3 HORNISCHER Gerhard - LENDWAI Siegfried**

**Score: 326,000 53,268 % Platz: 19**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	23	5	6♦	W -2 ♥A	<b>100</b>	28,000	82,35	42,000	61,76	42,000	<b>61,76</b>	FRANZ, E - LINDENLAUF, D
				6	1♠	S -2 ♦A	<b>-100</b>	14,000	41,18					
2	A 3	N-S	22	7	3♦	N = ♠A	<b>110</b>	27,000	79,41	40,000	58,82	82,000	<b>60,29</b>	POLIVKA, M L - STALZER, L
				8	3N	W +1 ♠9	<b>-430</b>	13,000	38,24					
3	A 3	N-S	21	9	3♥	O -1 ♠B	<b>100</b>	22,000	64,71	32,000	47,06	114,000	<b>55,88</b>	BABSCH, A - PERSY, C
				10	3♠	W -1 ♣4	<b>100</b>	10,000	29,41					
4	A 3	N-S	31	11	4♥x	W -4 ♦4	<b>800</b>	34,000	100,00	35,000	51,47	149,000	<b>54,78</b>	GRAUER, P - SCHWAB, M
				12	1N	W +1 ♠B	<b>-120</b>	1,000	2,94					
5	A 3	N-S	30	13	4♠	N = ♣9	<b>620</b>	21,000	61,76	39,000	57,35	188,000	<b>55,29</b>	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				14	4♥	S +1 ♦A	<b>450</b>	18,000	52,94					
6	A 3	N-S	29	15	3♥	O -1 ♦K	<b>50</b>	17,000	50,00	24,000	35,29	212,000	<b>51,96</b>	FINZ, H - HACKL, J
				16	3N	O +1 ♠5	<b>-630</b>	7,000	20,59					
7	A 3	N-S	28	17	4♣	N +1 ♠3	<b>150</b>	14,000	41,18	33,000	48,53	245,000	<b>51,47</b>	UTNER, B - WINKLER, S
				18	3♣	S -1 ♠2	<b>-100</b>	19,000	55,88					
8	A 3	N-S	27	19	4♠	N -1 ♥A	<b>-50</b>	26,000	76,47	39,000	57,35	284,000	<b>52,21</b>	WADL, R - WEINBERGER, S
				20	3♦	N -2 ♥5	<b>-200</b>	13,000	38,24					
9	A 3	N-S	26	21	2N	W +3 ♥3	<b>-210</b>	14,000	41,18	42,000	61,76	326,000	<b>53,27</b>	KUBAK, F - ZIMMERMANN, P
				22	3♣	N +1 ♠7	<b>130</b>	28,000	82,35					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 4 BOSAK Gerhard - MACHO Werner**

**Score: 240,000 39,216 % Platz: 39**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	24	7	3♠	O -1 ♣A	<b>100</b>	18,000	52,94	31,000	45,59	31,000	<b>45,59</b>	SEMMLRATH, W - STALZER, H
				8	3N	W +1 ♥8	<b>-430</b>	13,000	38,24					
2	A 4	N-S	23	9	2♠	N = ♣B	<b>110</b>	30,000	88,24	30,000	44,12	61,000	<b>44,85</b>	FRANZ, E - LINDENLAUF, D
				10	3N	N -2 ♣9	<b>-200</b>	0,000	0,00					
3	A 4	N-S	22	11	3N	N +1 ♣B	<b>430</b>	4,000	11,76	18,000	26,47	79,000	<b>38,73</b>	POLIVKA, M L - STALZER, L
				12	2N	W -2 ♣6	<b>100</b>	14,000	41,18					
4	A 4	N-S	21	13	4♠	N -1 ♥B	<b>-100</b>	11,000	32,35	29,000	42,65	108,000	<b>39,71</b>	BABSCH, A - PERSY, C
				14	4♥	S +1 ♦A	<b>450</b>	18,000	52,94					
5	A 4	N-S	31	15	4♥x	O -3 ♦K	<b>500</b>	30,000	88,24	32,000	47,06	140,000	<b>41,18</b>	GRAUER, P - SCHWAB, M
				16	3N	O +2 ♣3	<b>-660</b>	2,000	5,88					
6	A 4	N-S	30	17	3N	N = ♣D	<b>400</b>	22,000	64,71	29,000	42,65	169,000	<b>41,42</b>	ILLNER, A - JERDLITSCH, S
				18	2♠	O +1 ♥5	<b>-140</b>	7,000	20,59					
7	A 4	N-S	29	19	4♠	S -2 ♠9	<b>-100</b>	9,000	26,47	22,000	32,35	191,000	<b>40,13</b>	FINZ, H - HACKL, J
				20	3♦	N -2 ♥5	<b>-200</b>	13,000	38,24					
8	A 4	N-S	28	21	2♠	O +1 ♦D	<b>-140</b>	24,000	70,59	36,000	52,94	227,000	<b>41,73</b>	UTNER, B - WINKLER, S
				22	4♣	N -1 ♠4	<b>-50</b>	12,000	35,29					
9	A 4	N-S	27	1	4♥	N -1 ♥3	<b>-50</b>	5,000	14,71	13,000	19,12	240,000	<b>39,22</b>	WADL, R - WEINBERGER, S
				2	2N	W = ♥3	<b>-120</b>	8,000	23,53					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 5 ZEUGNER Johann - ZIMMERMANN Elfriede**

**Score: 262,000 42,810 % Platz: 35**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	25	9	3♠x	N -2 ♣B	<b>-300</b>	1,000	2,94	11,000	16,18	11,000	<b>16,18</b>	WEIHS, E - WINTER, L
				10	2♠	O -1 ♣6	<b>100</b>	10,000	29,41					
2	A 5	N-S	24	11	3N	N +2 ♠3	<b>460</b>	24,000	70,59	28,000	41,18	39,000	<b>28,68</b>	SEMMLRATH, W - STALZER, H
				12	3♠	N -1 ♦9	<b>-100</b>	4,000	11,76					
3	A 5	N-S	23	13	4♠	N = ♣9	<b>620</b>	21,000	61,76	25,000	36,76	64,000	<b>31,37</b>	FRANZ, E - LINDENLAUF, D
				14	3♥	S +2 ♠B	<b>200</b>	4,000	11,76					
4	A 5	N-S	22	15	2♥	O = ♦K	<b>-110</b>	6,000	17,65	33,000	48,53	97,000	<b>35,66</b>	POLIVKA, M L - STALZER, L
				16	2♦	W +1 ♥D	<b>-110</b>	27,000	79,41					
5	A 5	N-S	21	17	3N	N -2 ♠9	<b>-100</b>	1,000	2,94	3,000	4,41	100,000	<b>29,41</b>	BABSCH, A - PERSY, C
				18	3♣	S -2 ♦A	<b>-200</b>	2,000	5,88					
6	A 5	N-S	31	19	3N	N -2 ♥6	<b>-100</b>	9,000	26,47	38,000	55,88	138,000	<b>33,82</b>	GRAUER, P - SCHWAB, M
				20	2♠	N -1 ♥5	<b>-100</b>	29,000	85,29					
7	A 5	N-S	30	21	2♦	W +2 ♦4	<b>-130</b>	29,000	85,29	41,000	60,29	179,000	<b>37,61</b>	ILLNER, A - JERDLITSCH, S
				22	4♣	N -1 ♠7	<b>-50</b>	12,000	35,29					
8	A 5	N-S	29	1	4♥	S = ♥3	<b>420</b>	21,000	61,76	50,000	73,53	229,000	<b>42,10</b>	FINZ, H - HACKL, J
				2	1N	O -1 ♥3	<b>50</b>	29,000	85,29					
9	A 5	N-S	28	3	1N	W +2 ♥A	<b>-150</b>	3,000	8,82	33,000	48,53	262,000	<b>42,81</b>	UTNER, B - WINKLER, S
				4	5♥x	N -2 ♠5	<b>-500</b>	30,000	88,24					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 6 PIRICH Inge - WERNLE Sascha**

**Score: 262,000 42,810 % Platz: 35**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	26	11	3N	N +2 ♥A	<b>460</b>	24,000	70,59	49,000	72,06	49,000	<b>72,06</b>	KUBAK, F - ZIMMERMANN, P
				12	2♠	N +1 ♥D	<b>140</b>	25,000	73,53					
2	A 6	N-S	25	13	4♠	N = ♣9	<b>620</b>	21,000	61,76	23,000	33,82	72,000	<b>52,94</b>	WEIHS, E - WINTER, L
				14	5♦	W -3 ♥3	<b>150</b>	2,000	5,88					
3	A 6	N-S	24	15	3♥	W = ♣K	<b>-140</b>	2,000	5,88	23,000	33,82	95,000	<b>46,57</b>	SEMMLRATH, W - STALZER, H
				16	3♦	W +1 ♥D	<b>-130</b>	21,000	61,76					
4	A 6	N-S	23	17	3♦	S = ♠3	<b>110</b>	10,000	29,41	42,000	61,76	137,000	<b>50,37</b>	FRANZ, E - LINDENLAUF, D
				18	1N	N +1 ♦3	<b>120</b>	32,000	94,12					
5	A 6	N-S	22	19	3N	N -2 ♥A	<b>-100</b>	9,000	26,47	33,000	48,53	170,000	<b>50,00</b>	POLIVKA, M L - STALZER, L
				20	1N	O +1 ♠3	<b>-120</b>	24,000	70,59					
6	A 6	N-S	21	21	3N	W +2 ♥3	<b>-460</b>	3,000	8,82	9,000	13,24	179,000	<b>43,87</b>	BABSCH, A - PERSY, C
				22	3N	S -2 ♠2	<b>-100</b>	6,000	17,65					
7	A 6	N-S	31	1	4♥	S -1 ♦10	<b>-50</b>	5,000	14,71	23,000	33,82	202,000	<b>42,44</b>	GRAUER, P - SCHWAB, M
				2	2♦	O +1 ♥B	<b>-110</b>	18,000	52,94					
8	A 6	N-S	30	3	1N	W +1 ♥A	<b>-120</b>	11,000	32,35	20,000	29,41	222,000	<b>40,81</b>	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				4	4♠	W +1 ♦B	<b>-650</b>	9,000	26,47					
9	A 6	N-S	29	5	3N	W +3 ♠10	<b>-490</b>	8,000	23,53	40,000	58,82	262,000	<b>42,81</b>	FINZ, H - HACKL, J
				6	3N	W -2 ♠9	<b>200</b>	32,000	94,12					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 7 BROJER Maria - GULT Walter**

**Score: 277,000 45,261 % Platz: 31**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	27	13 14	5♠ 5♥	N -2 S =	♥B ♦A	<b>-200</b> <b>450</b>	3,000 18,000	8,82 52,94	21,000	30,88	<b>21,000</b> <b>30,88</b>	WADL, R - WEINBERGER, S
2	A 7	N-S	26	15 16	4♦ 3N	N -1 W +1	♥A ♠3	<b>-100</b> <b>-630</b>	11,000 7,000	32,35 20,59	18,000	26,47	<b>39,000</b> <b>28,68</b>	KUBAK, F - ZIMMERMANN, P
3	A 7	N-S	25	17 18	3N 3♣	N -2 S -1	♠9 ♠2	<b>-100</b> <b>-100</b>	1,000 19,000	2,94 55,88	20,000	29,41	<b>59,000</b> <b>28,92</b>	WEIHS, E - WINTER, L
4	A 7	N-S	24	19 20	3N 2N	N -1 S -4	♥6 ♥10	<b>-50</b> <b>-400</b>	26,000 1,000	76,47 2,94	27,000	39,71	<b>86,000</b> <b>31,62</b>	SEMMLRATH, W - STALZER, H
5	A 7	N-S	23	21 22	3♦ 3♣	O +1 N =	♥10 ♠2	<b>-130</b> <b>110</b>	29,000 20,000	85,29 58,82	49,000	72,06	<b>135,000</b> <b>39,71</b>	FRANZ, E - LINDENLAUF, D
6	A 7	N-S	22	1 2	4♥ 1N	S +1 W +1	♠B ♠5	<b>450</b> <b>-120</b>	30,000 8,000	88,24 23,53	38,000	55,88	<b>173,000</b> <b>42,40</b>	POLIVKA, M L - STALZER, L
7	A 7	N-S	21	3 4	2N 4♠	N -2 W +1	♥6 ♥B	<b>-100</b> <b>-650</b>	16,000 9,000	47,06 26,47	25,000	36,76	<b>198,000</b> <b>41,60</b>	BABSCH, A - PERSY, C
8	A 7	N-S	31	5 6	5♦ 1N	W -1 W +1	♥A ♠9	<b>50</b> <b>-120</b>	19,000 8,000	55,88 23,53	27,000	39,71	<b>225,000</b> <b>41,36</b>	GRAUER, P - SCHWAB, M
9	A 7	N-S	30	7 8	3♠ 5♣	O -1 O -2	♦8 ♠A	<b>100</b> <b>100</b>	18,000 34,000	52,94 100,00	52,000	76,47	<b>277,000</b> <b>45,26</b>	ILLNER, A - JEROLITSCH, S

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 8 BLAZEJ Heidemarie - RAPF Karl**

**Score: 251,000 41,013 % Platz: 38**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	28	15	3♥ O -2 ♦K		<b>100</b>	23,000	67,65					UTNER, B - WINKLER, S
				16	3♦ W +1 ♥D		<b>-130</b>	21,000	61,76	44,000	64,71	<b>44,000</b>	<b>64,71</b>	
2	A 8	N-S	27	17	4♠x O -5 ♣A		<b>1100</b>	33,000	97,06					WADL, R - WEINBERGER, S
				18	4♣x N -2 ♠2		<b>-500</b>	0,000	0,00	33,000	48,53	<b>77,000</b>	<b>56,62</b>	
3	A 8	N-S	26	19	4♠ S -2 ♥2		<b>-100</b>	9,000	26,47					KUBAK, F - ZIMMERMANN, P
				20	3♦ N -2 ♥6		<b>-200</b>	13,000	38,24	22,000	32,35	<b>99,000</b>	<b>48,53</b>	
4	A 8	N-S	25	21	4♠ W = ♣B		<b>-420</b>	8,000	23,53					WEIHS, E - WINTER, L
				22	5♣x N -2 ♥K		<b>-300</b>	0,000	0,00	8,000	11,76	<b>107,000</b>	<b>39,34</b>	
5	A 8	N-S	24	1	4♥ N -2 ♠6		<b>-100</b>	2,000	5,88					SEMELRATH, W - STALZER, H
				2	2N O +1 ♣6		<b>-150</b>	2,000	5,88	4,000	5,88	<b>111,000</b>	<b>32,65</b>	
6	A 8	N-S	23	3	1N S -2 ♦A		<b>-100</b>	16,000	47,06					FRANZ, E - LINDENLAUF, D
				4	4♠ O +1 ♥B		<b>-650</b>	9,000	26,47	25,000	36,76	<b>136,000</b>	<b>33,33</b>	
7	A 8	N-S	22	5	5♦ O -1 ♠6		<b>50</b>	19,000	55,88					POLIVKA, M L - STALZER, L
				6	3N O -2 ♠8		<b>200</b>	32,000	94,12	51,000	75,00	<b>187,000</b>	<b>39,29</b>	
8	A 8	N-S	21	7	4♣ O -2 ♦A		<b>200</b>	32,000	94,12					BABSCH, A - PERSY, C
				8	3N O +1 ♠9		<b>-430</b>	13,000	38,24	45,000	66,18	<b>232,000</b>	<b>42,65</b>	
9	A 8	N-S	31	9	3♥ O +1 ♠B		<b>-170</b>	4,000	11,76					GRAUER, P - SCHWAB, M
				10	3♦ N = ♠9		<b>110</b>	15,000	44,12	19,000	27,94	<b>251,000</b>	<b>41,01</b>	



# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 9 DOMZIOL Jadwiga - RECHBACH Ralph**

**Score: 234,000 38,235 % Platz: 40**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	29	17	5♣	S -1 ♦4	<b>-50</b>	6,000	17,65	13,000	19,12	13,000	19,12	FINZ, H - HACKL, J
				18	1♠	O +2 ♦9	<b>-140</b>	7,000	20,59					
2	A 9	N-S	28	19	4♠	S -1 ♠3	<b>-50</b>	26,000	76,47	32,000	47,06	45,000	33,09	UTNER, B - WINKLER, S
				20	4♦	N -3 ♥5	<b>-300</b>	6,000	17,65					
3	A 9	N-S	27	21	3N	W +2 ♥3	<b>-460</b>	3,000	8,82	5,000	7,35	50,000	24,51	WADL, R - WEINBERGER, S
				22	3N	S -5 ♦4	<b>-250</b>	2,000	5,88					
4	A 9	N-S	26	1	3♥	S +1 ♠B	<b>170</b>	14,000	41,18	22,000	32,35	72,000	26,47	KUBAK, F - ZIMMERMANN, P
				2	1N	W +1 ♠5	<b>-120</b>	8,000	23,53					
5	A 9	N-S	25	3	1N	W +2 ♥K	<b>-150</b>	3,000	8,82	12,000	17,65	84,000	24,71	WEIHS, E - WINTER, L
				4	4♠	W +1 ♥B	<b>-650</b>	9,000	26,47					
6	A 9	N-S	24	5	6♣	O -2 ♥8	<b>100</b>	28,000	82,35	28,000	41,18	112,000	27,45	SEMMELRATH, W - STALZER, H
				6	3N	W +1 ♠9	<b>-630</b>	0,000	0,00					
7	A 9	N-S	23	7	3♦	N = ♠A	<b>110</b>	27,000	79,41	55,000	80,88	167,000	35,08	FRANZ, E - LINDENLAUF, D
				8	3N	W = ♥8	<b>-400</b>	28,000	82,35					
8	A 9	N-S	22	9	2♠	N = ♣B	<b>110</b>	30,000	88,24	34,000	50,00	201,000	36,95	POLIVKA, M L - STALZER, L
				10	2♠	O = ♦3	<b>-110</b>	4,000	11,76					
9	A 9	N-S	21	11	3N	N +2 ♥A	<b>460</b>	24,000	70,59	33,000	48,53	234,000	38,24	BABSCH, A - PERSY, C
				12	2N	W -1 ♣6	<b>50</b>	9,000	26,47					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 10 BRAUNECKER Antal - JOST Thomas**

**Score: 388,000 63,399 % Platz: 1**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	30	19	3N	N -1 ♥A	<b>-50</b>	26,000	76,47	60,000	88,24	60,000	<b>88,24</b>	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				20	1N	S = ♠4	<b>90</b>	34,000	100,00					
2	A 10	N-S	29	21	3N	W +2 ♥3	<b>-460</b>	3,000	8,82	31,000	45,59	91,000	<b>66,91</b>	FINZ, H - HACKL, J
				22	3♣	N +1 ♠7	<b>130</b>	28,000	82,35					
3	A 10	N-S	28	1	4♥	S +1 ♣9	<b>450</b>	30,000	88,24	32,000	47,06	123,000	<b>60,29</b>	UTNER, B - WINKLER, S
				2	2N	W +1 ♣2	<b>-150</b>	2,000	5,88					
4	A 10	N-S	27	3	1N	O = ♣5	<b>-90</b>	23,000	67,65	47,000	69,12	170,000	<b>62,50</b>	WADL, R - WEINBERGER, S
				4	4♠	W = ♥B	<b>-620</b>	24,000	70,59					
5	A 10	N-S	26	5	5♦	W +1 ♣6	<b>-420</b>	10,000	29,41	42,000	61,76	212,000	<b>62,35</b>	KUBAK, F - ZIMMERMANN, P
				6	3N	W -2 ♠9	<b>200</b>	32,000	94,12					
6	A 10	N-S	25	7	2♠	O -1 ♦8	<b>100</b>	18,000	52,94	46,000	67,65	258,000	<b>63,24</b>	WEIHS, E - WINTER, L
				8	3N	W = ♠9	<b>-400</b>	28,000	82,35					
7	A 10	N-S	24	9	2♠	N = ♣B	<b>110</b>	30,000	88,24	40,000	58,82	298,000	<b>62,61</b>	SEMELRATH, W - STALZER, H
				10	3♠	O -1 ♦3	<b>100</b>	10,000	29,41					
8	A 10	N-S	23	11	3N	N +2 ♦5	<b>460</b>	24,000	70,59	43,000	63,24	341,000	<b>62,68</b>	FRANZ, E - LINDENLAUF, D
				12	2♠	N = ♥D	<b>110</b>	19,000	55,88					
9	A 10	N-S	22	13	4♠	N +1 ♣9	<b>650</b>	29,000	85,29	47,000	69,12	388,000	<b>63,40</b>	POLIVKA, M L - STALZER, L
				14	4♥	S +1 ♦2	<b>450</b>	18,000	52,94					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 11 SCHADINGER Christian - SCHADINGER Karin**

**Score: 209,000 34,150 % Platz: 43**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	31	21	3N	W = ♥2	<b>-400</b>	11,000	32,35	17,000	25,00	17,000	<b>25,00</b>	GRAUER, P - SCHWAB, M
				22	3N	S -2 ♥7	<b>-100</b>	6,000	17,65					
2	A 11	N-S	30	1	3♥	N = ♥3	<b>140</b>	9,000	26,47	27,000	39,71	44,000	<b>32,35</b>	ILLNER, A - JERDLITSCH, S
				2	3♦	O = ♥B	<b>-110</b>	18,000	52,94					
3	A 11	N-S	29	3	2♥	W +1 ♠3	<b>-140</b>	8,000	23,53	17,000	25,00	61,000	<b>29,90</b>	FINZ, H - HACKL, J
				4	4♠	W +1 ♣7	<b>-650</b>	9,000	26,47					
4	A 11	N-S	28	5	5♦	O = ♠A	<b>-400</b>	12,000	35,29	23,000	33,82	84,000	<b>30,88</b>	UTNER, B - WINKLER, S
				6	3♦	W = ♠9	<b>-110</b>	11,000	32,35					
5	A 11	N-S	27	7	3♦	N -1 ♣7	<b>-100</b>	6,000	17,65	19,000	27,94	103,000	<b>30,29</b>	WADL, R - WEINBERGER, S
				8	3N	W +1 ♠9	<b>-430</b>	13,000	38,24					
6	A 11	N-S	26	9	3♠	N -1 ♣B	<b>-50</b>	16,000	47,06	39,000	57,35	142,000	<b>34,80</b>	KUBAK, F - ZIMMERMANN, P
				10	4♦	S = ♠10	<b>130</b>	23,000	67,65					
7	A 11	N-S	25	11	3N	N +1 ♥A	<b>430</b>	4,000	11,76	18,000	26,47	160,000	<b>33,61</b>	WEIHS, E - WINTER, L
				12	2♥	O -2 ♠3	<b>100</b>	14,000	41,18					
8	A 11	N-S	24	13	4♠	N -1 ♥9	<b>-100</b>	11,000	32,35	29,000	42,65	189,000	<b>34,74</b>	SEMELRATH, W - STALZER, H
				14	5♥	S = ♦A	<b>450</b>	18,000	52,94					
9	A 11	N-S	23	15	2♥	O = ♦K	<b>-110</b>	6,000	17,65	20,000	29,41	209,000	<b>34,15</b>	FRANZ, E - LINDENLAUF, D
				16	3♠x	S -3 ♦A	<b>-500</b>	14,000	41,18					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 21 BABSCH Andreas - PERSY Christian**

**Score: 381,000 62,255 % Platz: 2**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 1	O-W	1	1	4♥	N +1	♦8	<b>450</b>	4,000	11,76	36,000	52,94	36,000	52,94	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				2	2N	W +1	♣3	<b>-150</b>	32,000	94,12					
2	A 2	O-W	2	5	5♦	W -1	♠10	<b>50</b>	15,000	44,12	45,000	66,18	81,000	59,56	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				6	1N	W +2	♠9	<b>-150</b>	30,000	88,24					
3	A 3	O-W	3	9	3♥	O -1	♠B	<b>100</b>	12,000	35,29	36,000	52,94	117,000	57,35	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				10	3♠	W -1	♣4	<b>100</b>	24,000	70,59					
4	A 4	O-W	4	13	4♠	N -1	♥B	<b>-100</b>	23,000	67,65	39,000	57,35	156,000	57,35	BOSAK, G - MACHO, W
				14	4♥	S +1	♦A	<b>450</b>	16,000	47,06					
5	A 5	O-W	5	17	3N	N -2	♠9	<b>-100</b>	33,000	97,06	65,000	95,59	221,000	65,00	ZEUGNER, J - ZIMMERMANN, E
				18	3♣	S -2	♦A	<b>-200</b>	32,000	94,12					
6	A 6	O-W	6	21	3N	W +2	♥3	<b>-460</b>	31,000	91,18	59,000	86,76	280,000	68,63	PIRICH, I - WERNLE, S
				22	3N	S -2	♠2	<b>-100</b>	28,000	82,35					
7	A 7	O-W	7	3	2N	N -2	♥6	<b>-100</b>	18,000	52,94	43,000	63,24	323,000	67,86	BROJER, M - GULT, W
				4	4♠	W +1	♥B	<b>-650</b>	25,000	73,53					
8	A 8	O-W	8	7	4♣	O -2	♦A	<b>200</b>	2,000	5,88	23,000	33,82	346,000	63,60	BLAZEJ, H - RAPF, K
				8	3N	O +1	♠9	<b>-430</b>	21,000	61,76					
9	A 9	O-W	9	11	3N	N +2	♥A	<b>460</b>	10,000	29,41	35,000	51,47	381,000	62,25	DOMZIOL, J - RECHBACH, R
				12	2N	W -1	♣6	<b>50</b>	25,000	73,53					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 22 POLIVKA Marie Luise - STALZER Lieselotte**

**Score: 291,000 47,549 % Platz: 24**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	1N	W +2 ♥A	<b>-150</b>	31,000	91,18	41,000	60,29	41,000	<b>60,29</b>	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				4	4♠	W = ♥B	<b>-620</b>	10,000	29,41					
2	A 3	O-W	3	7	3♦	N = ♠A	<b>110</b>	7,000	20,59	28,000	41,18	69,000	<b>50,74</b>	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				8	3N	W +1 ♠9	<b>-430</b>	21,000	61,76					
3	A 4	O-W	4	11	3N	N +1 ♣B	<b>430</b>	30,000	88,24	50,000	73,53	119,000	<b>58,33</b>	BOSAK, G - MACHO, W
				12	2N	W -2 ♣6	<b>100</b>	20,000	58,82					
4	A 5	O-W	5	15	2♥	O = ♦K	<b>-110</b>	28,000	82,35	35,000	51,47	154,000	<b>56,62</b>	ZEUGNER, J - ZIMMERMANN, E
				16	2♦	W +1 ♥D	<b>-110</b>	7,000	20,59					
5	A 6	O-W	6	19	3N	N -2 ♥A	<b>-100</b>	25,000	73,53	35,000	51,47	189,000	<b>55,59</b>	PIRICH, I - WERNLE, S
				20	1N	O +1 ♠3	<b>-120</b>	10,000	29,41					
6	A 7	O-W	7	1	4♥	S +1 ♠B	<b>450</b>	4,000	11,76	30,000	44,12	219,000	<b>53,68</b>	BROJER, M - GULT, W
				2	1N	W +1 ♠5	<b>-120</b>	26,000	76,47					
7	A 8	O-W	8	5	5♦	O -1 ♠6	<b>50</b>	15,000	44,12	17,000	25,00	236,000	<b>49,58</b>	BLAZEJ, H - RAPF, K
				6	3N	O -2 ♠8	<b>200</b>	2,000	5,88					
8	A 9	O-W	9	9	2♠	N = ♣B	<b>110</b>	4,000	11,76	34,000	50,00	270,000	<b>49,63</b>	DOMZIOL, J - RECHBACH, R
				10	2♠	O = ♦3	<b>-110</b>	30,000	88,24					
9	A 10	O-W	10	13	4♠	N +1 ♣9	<b>650</b>	5,000	14,71	21,000	30,88	291,000	<b>47,55</b>	BRAUNECKER, A - JOST, T
				14	4♥	S +1 ♦2	<b>450</b>	16,000	47,06					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 23 FRANZ Erwin - LINDENLAUF Diana**

**Score: 281,000 45,915 % Platz: 30**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	6♦	W -2 ♥A	<b>100</b>	6,000	17,65	26,000	38,24	26,000	<b>38,24</b>	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				6	1♠	S -2 ♦A	<b>-100</b>	20,000	58,82					
2	A 4	O-W	4	9	2♠	N = ♣B	<b>110</b>	4,000	11,76	38,000	55,88	64,000	<b>47,06</b>	BOSAK, G - MACHO, W
				10	3N	N -2 ♣9	<b>-200</b>	34,000	100,00					
3	A 5	O-W	5	13	4♠	N = ♣9	<b>620</b>	13,000	38,24	43,000	63,24	107,000	<b>52,45</b>	ZEUGNER, J - ZIMMERMANN, E
				14	3♥	S +2 ♠B	<b>200</b>	30,000	88,24					
4	A 6	O-W	6	17	3♦	S = ♠3	<b>110</b>	24,000	70,59	26,000	38,24	133,000	<b>48,90</b>	PIRICH, I - WERNLE, S
				18	1N	N +1 ♦3	<b>120</b>	2,000	5,88					
5	A 7	O-W	7	21	3♦	O +1 ♥10	<b>-130</b>	5,000	14,71	19,000	27,94	152,000	<b>44,71</b>	BROJER, M - GULT, W
				22	3♣	N = ♠2	<b>110</b>	14,000	41,18					
6	A 8	O-W	8	3	1N	S -2 ♦A	<b>-100</b>	18,000	52,94	43,000	63,24	195,000	<b>47,79</b>	BLAZEJ, H - RAPF, K
				4	4♠	O +1 ♥B	<b>-650</b>	25,000	73,53					
7	A 9	O-W	9	7	3♦	N = ♠A	<b>110</b>	7,000	20,59	13,000	19,12	208,000	<b>43,70</b>	DOMZIOL, J - RECHBACH, R
				8	3N	W = ♥8	<b>-400</b>	6,000	17,65					
8	A 10	O-W	10	11	3N	N +2 ♦5	<b>460</b>	10,000	29,41	25,000	36,76	233,000	<b>42,83</b>	BRAUNECKER, A - JOST, T
				12	2♠	N = ♥D	<b>110</b>	15,000	44,12					
9	A 11	O-W	11	15	2♥	O = ♦K	<b>-110</b>	28,000	82,35	48,000	70,59	281,000	<b>45,92</b>	SCHADINGER, C - SCHADINGER, K
				16	3♠x	S -3 ♦A	<b>-500</b>	20,000	58,82					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 24 SEMMELRATH Wolfgang - STALZER Heimo**

**Score: 353,000 57,680 % Platz: 12**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	3♠	O -1 ♣A	<b>100</b>	16,000	47,06	37,000	54,41	37,000	<b>54,41</b>	BOSAK, G - MACHO, W
				8	3N	W +1 ♥8	<b>-430</b>	21,000	61,76					
2	A 5	O-W	5	11	3N	N +2 ♠3	<b>460</b>	10,000	29,41	40,000	58,82	77,000	<b>56,62</b>	ZEUGNER, J - ZIMMERMANN, E
				12	3♠	N -1 ♦9	<b>-100</b>	30,000	88,24					
3	A 6	O-W	6	15	3♥	W = ♣K	<b>-140</b>	32,000	94,12	45,000	66,18	122,000	<b>59,80</b>	PIRICH, I - WERNLE, S
				16	3♦	W +1 ♥D	<b>-130</b>	13,000	38,24					
4	A 7	O-W	7	19	3N	N -1 ♥6	<b>-50</b>	8,000	23,53	41,000	60,29	163,000	<b>59,93</b>	BROJER, M - GULT, W
				20	2N	S -4 ♥10	<b>-400</b>	33,000	97,06					
5	A 8	O-W	8	1	4♥	N -2 ♠6	<b>-100</b>	32,000	94,12	64,000	94,12	227,000	<b>66,76</b>	BLAZEJ, H - RAPF, K
				2	2N	O +1 ♣6	<b>-150</b>	32,000	94,12					
6	A 9	O-W	9	5	6♣	O -2 ♥8	<b>100</b>	6,000	17,65	40,000	58,82	267,000	<b>65,44</b>	DOMZIOL, J - RECHBACH, R
				6	3N	W +1 ♠9	<b>-630</b>	34,000	100,00					
7	A 10	O-W	10	9	2♠	N = ♣B	<b>110</b>	4,000	11,76	28,000	41,18	295,000	<b>61,97</b>	BRAUNECKER, A - JOST, T
				10	3♠	O -1 ♦3	<b>100</b>	24,000	70,59					
8	A 11	O-W	11	13	4♠	N -1 ♥9	<b>-100</b>	23,000	67,65	39,000	57,35	334,000	<b>61,40</b>	SCHADINGER, C - SCHADINGER, K
				14	5♥	S = ♦A	<b>450</b>	16,000	47,06					
9	A 1	O-W	1	17	5♣	N = ♦3	<b>400</b>	12,000	35,29	19,000	27,94	353,000	<b>57,68</b>	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				18	1N	N = ♠4	<b>90</b>	7,000	20,59					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 25 WEIHS Eric - WINTER Leopold**

**Score: 380,000 62,092 % Platz: 3**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 5	O-W	5	9	3♠x	N -2	♣B	-300	33,000					ZEUGNER, J - ZIMMERMANN, E	
				10	2♠	O -1	♣6	100	24,000	97,06					
2	A 6	O-W	6	13	4♠	N =	♣9	620	13,000					PIRICH, I - WERNLE, S	
				14	5♦	W -3	♥3	150	32,000	38,24					
3	A 7	O-W	7	17	3N	N -2	♠9	-100	33,000					BROJER, M - GULT, W	
				18	3♣	S -1	♠2	-100	15,000	97,06					
4	A 8	O-W	8	21	4♠	W =	♣B	-420	26,000					BLAZEJ, H - RAPF, K	
				22	5♣x	N -2	♥K	-300	34,000	76,47					
5	A 9	O-W	9	3	1N	W +2	♥K	-150	31,000					DOMZIOL, J - RECHBACH, R	
				4	4♠	W +1	♥B	-650	25,000	91,18					
6	A 10	O-W	10	7	2♠	O -1	♦8	100	16,000					BRAUNECKER, A - JOST, T	
				8	3N	W =	♠9	-400	6,000	47,06					
7	A 11	O-W	11	11	3N	N +1	♥A	430	30,000					SCHADINGER, C - SCHADINGER, K	
				12	2♥	O -2	♠3	100	20,000	88,24					
8	A 1	O-W	1	15	3♦x	O -7	♣B	1700	0,000					FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G	
				16	5♦	W -1	♦B	100	3,000	0,00					
9	A 2	O-W	2	19	3N	N -2	♣6	-100	25,000					MYSKIW, M - ROHOWSKY, J	
				20	3♥	W =	♠2	-140	14,000	73,53					



# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 26 KUBAK Fritz - ZIMMERMANN Paul**

**Score: 283,000 46,242 % Platz: 29**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	3N	N +2 ♥A	<b>460</b>	10,000	29,41	19,000	27,94	19,000	<b>27,94</b>	PIRICH, I - WERNLE, S
				12	2♠	N +1 ♥D	<b>140</b>	9,000	26,47					
2	A 7	O-W	7	15	4♦	N -1 ♥A	<b>-100</b>	23,000	67,65	50,000	73,53	69,000	<b>50,74</b>	BROJER, M - GULT, W
				16	3N	W +1 ♠3	<b>-630</b>	27,000	79,41					
3	A 8	O-W	8	19	4♠	S -2 ♥2	<b>-100</b>	25,000	73,53	46,000	67,65	115,000	<b>56,37</b>	BLAZEJ, H - RAPF, K
				20	3♦	N -2 ♥6	<b>-200</b>	21,000	61,76					
4	A 9	O-W	9	1	3♥	S +1 ♠B	<b>170</b>	20,000	58,82	46,000	67,65	161,000	<b>59,19</b>	DOMZIOL, J - RECHBACH, R
				2	1N	W +1 ♠5	<b>-120</b>	26,000	76,47					
5	A 10	O-W	10	5	5♦	W +1 ♣6	<b>-420</b>	24,000	70,59	26,000	38,24	187,000	<b>55,00</b>	BRAUNECKER, A - JOST, T
				6	3N	W -2 ♠9	<b>200</b>	2,000	5,88					
6	A 11	O-W	11	9	3♠	N -1 ♣B	<b>-50</b>	18,000	52,94	29,000	42,65	216,000	<b>52,94</b>	SCHADINGER, C - SCHADINGER, K
				10	4♦	S = ♠10	<b>130</b>	11,000	32,35					
7	A 1	O-W	1	13	3♦x	W -3 ♥2	<b>800</b>	0,000	0,00	16,000	23,53	232,000	<b>48,74</b>	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				14	4♥	S +1 ♣9	<b>450</b>	16,000	47,06					
8	A 2	O-W	2	17	3♠x	W -2 ♥4	<b>300</b>	18,000	52,94	25,000	36,76	257,000	<b>47,24</b>	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				18	2♣	S = ♦2	<b>90</b>	7,000	20,59					
9	A 3	O-W	3	21	2N	W +3 ♥3	<b>-210</b>	20,000	58,82	26,000	38,24	283,000	<b>46,24</b>	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				22	3♣	N +1 ♠7	<b>130</b>	6,000	17,65					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 27 WADL Raffael - WEINBERGER Simon**

**Score: 343,000 56,046 % Platz: 14**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	5♠	N -2 ♥B	<b>-200</b>	31,000	91,18	47,000	69,12	47,000	<b>69,12</b>	BROJER, M - GULT, W
				14	5♥	S = ♦A	<b>450</b>	16,000	47,06					
2	A 8	O-W	8	17	4♠x	O -5 ♣A	<b>1100</b>	1,000	2,94	35,000	51,47	82,000	<b>60,29</b>	BLAZEJ, H - RAPF, K
				18	4♣x	N -2 ♠2	<b>-500</b>	34,000	100,00					
3	A 9	O-W	9	21	3N	W +2 ♥3	<b>-460</b>	31,000	91,18	63,000	92,65	145,000	<b>71,08</b>	DOMZIOL, J - RECHBACH, R
				22	3N	S -5 ♦4	<b>-250</b>	32,000	94,12					
4	A 10	O-W	10	3	1N	O = ♣5	<b>-90</b>	11,000	32,35	21,000	30,88	166,000	<b>61,03</b>	BRAUNECKER, A - JOST, T
				4	4♠	W = ♥B	<b>-620</b>	10,000	29,41					
5	A 11	O-W	11	7	3♦	N -1 ♣7	<b>-100</b>	28,000	82,35	49,000	72,06	215,000	<b>63,24</b>	SCHADINGER, C - SCHADINGER, K
				8	3N	W +1 ♠9	<b>-430</b>	21,000	61,76					
6	A 1	O-W	1	11	3N	N +2 ♥A	<b>460</b>	10,000	29,41	19,000	27,94	234,000	<b>57,35</b>	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				12	3♠	S = ♥D	<b>140</b>	9,000	26,47					
7	A 2	O-W	2	15	3♣x	S = ♠8	<b>670</b>	2,000	5,88	25,000	36,76	259,000	<b>54,41</b>	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				16	3N	O = ♣3	<b>-600</b>	23,000	67,65					
8	A 3	O-W	3	19	4♠	N -1 ♥A	<b>-50</b>	8,000	23,53	29,000	42,65	288,000	<b>52,94</b>	HORNISCHER, G - LENDWAL, S
				20	3♦	N -2 ♥5	<b>-200</b>	21,000	61,76					
9	A 4	O-W	4	1	4♥	N -1 ♥3	<b>-50</b>	29,000	85,29	55,000	80,88	343,000	<b>56,05</b>	BOSAK, G - MACHO, W
				2	2N	W = ♥3	<b>-120</b>	26,000	76,47					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 28 UTNER Bernard - WINKLER Stephan**

**Score: 317,000 51,797 % Platz: 21**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	15	3♥	O -2	♦K	<b>100</b>	11,000					BLAZEJ, H - RAPF, K
				16	3♦	W +1	♥D	<b>-130</b>	13,000	32,35	38,24	24,000	35,29	
2	A 9	O-W	9	19	4♠	S -1	♠3	<b>-50</b>	8,000					DOMZIOL, J - RECHBACH, R
				20	4♦	N -3	♥5	<b>-300</b>	28,000	23,53	82,35	36,000	52,94	
3	A 10	O-W	10	1	4♥	S +1	♣9	<b>450</b>	4,000					BRAUNECKER, A - JOST, T
				2	2N	W +1	♣2	<b>-150</b>	32,000	11,76	94,12	36,000	52,94	
4	A 11	O-W	11	5	5♦	O =	♠A	<b>-400</b>	22,000					SCHADINGER, C - SCHADINGER, K
				6	3♦	W =	♠9	<b>-110</b>	23,000	64,71	67,65	45,000	66,18	
5	A 1	O-W	1	9	3♠x	N -1	♣B	<b>-100</b>	25,000					FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				10	3N	S =	♣5	<b>600</b>	2,000	73,53	5,88	27,000	39,71	
6	A 2	O-W	2	13	4♠	N -2	♥10	<b>-200</b>	31,000					MYSKIW, M - ROHDOWSKY, J
				14	4♥	S +1	♠B	<b>450</b>	16,000	91,18	47,06	47,000	69,12	
7	A 3	O-W	3	17	4♣	N +1	♠3	<b>150</b>	20,000					HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				18	3♣	S -1	♠2	<b>-100</b>	15,000	58,82	44,12	35,000	51,47	
8	A 4	O-W	4	21	2♠	O +1	♦D	<b>-140</b>	10,000					BOSAK, G - MACHO, W
				22	4♣	N -1	♠4	<b>-50</b>	22,000	29,41	64,71	32,000	47,06	
9	A 5	O-W	5	3	1N	W +2	♥A	<b>-150</b>	31,000					ZEUGNER, J - ZIMMERMANN, E
				4	5♥x	N -2	♠5	<b>-500</b>	4,000	91,18	11,76	35,000	51,47	

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 29 FINZ Herbert - HACKL Johann**

**Score: 354,000 57,843 % Platz: 11**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	17	5♣	S -1 ♦4	<b>-50</b>	28,000	82,35	55,000	80,88	55,000	<b>80,88</b>	DOMZIOL, J - RECHBACH, R
				18	1♠	O +2 ♦9	<b>-140</b>	27,000	79,41					
2	A 10	O-W	10	21	3N	W +2 ♥3	<b>-460</b>	31,000	91,18	37,000	54,41	92,000	<b>67,65</b>	BRAUNECKER, A - JOST, T
				22	3♣	N +1 ♠7	<b>130</b>	6,000	17,65					
3	A 11	O-W	11	3	2♥	W +1 ♠3	<b>-140</b>	26,000	76,47	51,000	75,00	143,000	<b>70,10</b>	SCHADINGER, C - SCHADINGER, K
				4	4♠	W +1 ♣7	<b>-650</b>	25,000	73,53					
4	A 1	O-W	1	7	3♦	N -1 ♣7	<b>-100</b>	28,000	82,35	49,000	72,06	192,000	<b>70,59</b>	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				8	3N	W +1 ♠9	<b>-430</b>	21,000	61,76					
5	A 2	O-W	2	11	4♠	S +1 ♦A	<b>450</b>	23,000	67,65	26,000	38,24	218,000	<b>64,12</b>	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				12	2♥	O -3 ♠3	<b>150</b>	3,000	8,82					
6	A 3	O-W	3	15	3♥	O -1 ♦K	<b>50</b>	17,000	50,00	44,000	64,71	262,000	<b>64,22</b>	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				16	3N	O +1 ♠5	<b>-630</b>	27,000	79,41					
7	A 4	O-W	4	19	4♠	S -2 ♠9	<b>-100</b>	25,000	73,53	46,000	67,65	308,000	<b>64,71</b>	BOSAK, G - MACHO, W
				20	3♦	N -2 ♥5	<b>-200</b>	21,000	61,76					
8	A 5	O-W	5	1	4♥	S = ♥3	<b>420</b>	13,000	38,24	18,000	26,47	326,000	<b>59,93</b>	ZEUGNER, J - ZIMMERMANN, E
				2	1N	O -1 ♥3	<b>50</b>	5,000	14,71					
9	A 6	O-W	6	5	3N	W +3 ♠10	<b>-490</b>	26,000	76,47	28,000	41,18	354,000	<b>57,84</b>	PIRICH, I - WERNLE, S
				6	3N	W -2 ♠9	<b>200</b>	2,000	5,88					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 30 ILLNER Andrea - JEROLITSCH Stefan**

**Score: 288,000 47,059 % Platz: 26**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19 20	3N 1N	N -1 S =	♥A ♠4	<b>-50</b> <b>90</b>	8,000 0,000	23,53 0,00	8,000	11,76	<b>8,000</b> <b>11,76</b>	BRAUNECKER, A - JOST, T
2	A 11	O-W	11	1 2	3♥ 3♦	N = O =	♥3 ♥B	<b>140</b> <b>-110</b>	25,000 16,000	73,53 47,06	41,000	60,29	<b>49,000</b> <b>36,03</b>	SCHADINGER, C - SCHADINGER, K
3	A 1	O-W	1	5 6	3N 3N	W +4 W -1	♠10 ♠9	<b>-520</b> <b>100</b>	33,000 11,000	97,06 32,35	44,000	64,71	<b>93,000</b> <b>45,59</b>	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
4	A 2	O-W	2	9 10	3♠ 3♦	N -2 S +1	♣B ♠10	<b>-100</b> <b>130</b>	25,000 11,000	73,53 32,35	36,000	52,94	<b>129,000</b> <b>47,43</b>	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
5	A 3	O-W	3	13 14	4♠ 4♥	N = S +1	♣9 ♦A	<b>620</b> <b>450</b>	13,000 16,000	38,24 47,06	29,000	42,65	<b>158,000</b> <b>46,47</b>	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
6	A 4	O-W	4	17 18	3N 2♠	N = O +1	♣D ♥5	<b>400</b> <b>-140</b>	12,000 27,000	35,29 79,41	39,000	57,35	<b>197,000</b> <b>48,28</b>	BOSAK, G - MACHO, W
7	A 5	O-W	5	21 22	2♦ 4♣	W +2 N -1	♦4 ♠7	<b>-130</b> <b>-50</b>	5,000 22,000	14,71 64,71	27,000	39,71	<b>224,000</b> <b>47,06</b>	ZEUGNER, J - ZIMMERMANN, E
8	A 6	O-W	6	3 4	1N 4♠	W +1 W +1	♥A ♦B	<b>-120</b> <b>-650</b>	23,000 25,000	67,65 73,53	48,000	70,59	<b>272,000</b> <b>50,00</b>	PIRICH, I - WERNLE, S
9	A 7	O-W	7	7 8	3♠ 5♣	O -1 O -2	♦8 ♠A	<b>100</b> <b>100</b>	16,000 0,000	47,06 0,00	16,000	23,53	<b>288,000</b> <b>47,06</b>	BROJER, M - GULT, W

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 31 GRAUER Peter - SCHWAB Manfred**

**Score: 358,000 58,497 % Platz: 10**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	21	3N	W = ♥2	<b>-400</b>	23,000	67,65	51,000	75,00	51,000	75,00	SCHADINGER, C - SCHADINGER, K
				22	3N	S -2 ♥7	<b>-100</b>	28,000	82,35					
2	A 1	O-W	1	3	1N	W = ♥A	<b>-90</b>	11,000	32,35	36,000	52,94	87,000	63,97	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				4	4♠	W +1 ♣7	<b>-650</b>	25,000	73,53					
3	A 2	O-W	2	7	3♠	O -1 ♦8	<b>100</b>	16,000	47,06	37,000	54,41	124,000	60,78	MYSKIW, M - ROHDOWSKY, J
				8	3N	W +1 ♣10	<b>-430</b>	21,000	61,76					
4	A 3	O-W	3	11	4♥x	W -4 ♦4	<b>800</b>	0,000	0,00	33,000	48,53	157,000	57,72	HORNISCHER, G - LENDWAL, S
				12	1N	W +1 ♠B	<b>-120</b>	33,000	97,06					
5	A 4	O-W	4	15	4♥x	O -3 ♦K	<b>500</b>	4,000	11,76	36,000	52,94	193,000	56,76	BOSAK, G - MACHO, W
				16	3N	O +2 ♣3	<b>-660</b>	32,000	94,12					
6	A 5	O-W	5	19	3N	N -2 ♥6	<b>-100</b>	25,000	73,53	30,000	44,12	223,000	54,66	ZEUGNER, J - ZIMMERMANN, E
				20	2♠	N -1 ♥5	<b>-100</b>	5,000	14,71					
7	A 6	O-W	6	1	4♥	S -1 ♦10	<b>-50</b>	29,000	85,29	45,000	66,18	268,000	56,30	PIRICH, I - WERNLE, S
				2	2♦	O +1 ♥B	<b>-110</b>	16,000	47,06					
8	A 7	O-W	7	5	5♦	W -1 ♥A	<b>50</b>	15,000	44,12	41,000	60,29	309,000	56,80	BROJER, M - GULT, W
				6	1N	W +1 ♠9	<b>-120</b>	26,000	76,47					
9	A 8	O-W	8	9	3♥	O +1 ♠B	<b>-170</b>	30,000	88,24	49,000	72,06	358,000	58,50	BLAZEJ, H - RAPF, K
				10	3♦	N = ♠9	<b>110</b>	19,000	55,88					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 41 BURG Thomas - LINDERMANN Arno**

**Score: 368,000 60,131 % Platz: 6**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	61	1	4♠x O -2 ♣A		<b>300</b>	16,000	47,06					EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				2	2♦ W +1 ♥2		<b>-110</b>	18,000	52,94	34,000	50,00	<b>34,000</b>	<b>50,00</b>	
2	B 1	N-S	71	3	1N W = ♠B		<b>-90</b>	23,000	67,65					AHLUWALIA, S - CHARKOW, T
				4	4♠ W = ♣7		<b>-620</b>	24,000	70,59	47,000	69,12	<b>81,000</b>	<b>59,56</b>	
3	B 1	N-S	70	5	6♦ W -1 ♥A		<b>50</b>	19,000	55,88					CHARKOW, H - LACKNER, M
				6	3N O -1 ♠9		<b>100</b>	23,000	67,65	42,000	61,76	<b>123,000</b>	<b>60,29</b>	
4	B 1	N-S	69	7	3N N = ♥9		<b>600</b>	34,000	100,00					LANDAU, D - ZELNIK, P
				8	3Nx W +1 ♠9		<b>-650</b>	0,000	0,00	34,000	50,00	<b>157,000</b>	<b>57,72</b>	
5	B 1	N-S	68	9	2♠ N = ♣B		<b>110</b>	30,000	88,24					POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				10	3♣x W -3 ♥9		<b>800</b>	34,000	100,00	64,000	94,12	<b>221,000</b>	<b>65,00</b>	
6	B 1	N-S	67	11	3N N +2 ♥A		<b>460</b>	24,000	70,59					WALTER, U - WEISS, V
				12	1N O = ♣2		<b>-90</b>	6,000	17,65	30,000	44,12	<b>251,000</b>	<b>61,52</b>	
7	B 1	N-S	66	13	4♠ N -1 ♣9		<b>-100</b>	11,000	32,35					JÖNSSON, T - SMEDEREVAC, J
				14	4♥ S +1 ♦A		<b>450</b>	18,000	52,94	29,000	42,65	<b>280,000</b>	<b>58,82</b>	
8	B 1	N-S	65	15	5♦ N -1 ♥6		<b>-100</b>	11,000	32,35					BACHMAIER, U - REITER, J
				16	4♦ W = ♦B		<b>-130</b>	21,000	61,76	32,000	47,06	<b>312,000</b>	<b>57,35</b>	
9	B 1	N-S	64	17	5♣ N = ♠8		<b>400</b>	22,000	64,71					WANHA, C - WIEDMANN, G
				18	1Nx N = ♦3		<b>180</b>	34,000	100,00	56,000	82,35	<b>368,000</b>	<b>60,13</b>	

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 42 DOBESCH Ben - HERMANN Sophie**

**Score: 230,000 37,582 % Platz: 41**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	62	3	1♠	S -2	♦9	-100	16,000	47,06				CHARKOW, A - ÖLSINGER, G
				4	4♠	W -1	♥B	100	32,000	94,12	48,000	70,59	48,000	
2	B 2	N-S	61	5	5♦	W -1	♠7	50	19,000	55,88				EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				6	3♦	W =	♠9	-110	11,000	32,35	30,000	44,12	78,000	
3	B 2	N-S	71	7	3♦	N =	♣7	110	27,000	79,41				AHLUWALIA, S - CHARKOW, T
				8	3N	W +1	♣5	-430	13,000	38,24	40,000	58,82	118,000	
4	B 2	N-S	70	9	2♠	N -1	♣B	-50	16,000	47,06				CHARKOW, H - LACKNER, M
				10	2♠	O +1	♦3	-140	2,000	5,88	18,000	26,47	136,000	
5	B 2	N-S	69	11	3N	N +1	♣B	430	4,000	11,76				LANDAU, D - ZELNIK, P
				12	2♠	N =	♥D	110	19,000	55,88	23,000	33,82	159,000	
6	B 2	N-S	68	13	4♥x	S -2	♠D	-500	0,000	0,00				POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				14	5♥	S =	♦A	450	18,000	52,94	18,000	26,47	177,000	
7	B 2	N-S	67	15	2♥	W +3	♣K	-200	0,000	0,00				WALTER, U - WEISS, V
				16	3N	W +2	♠3	-660	2,000	5,88	2,000	2,94	179,000	
8	B 2	N-S	66	17	4♣	S =	♦3	130	12,000	35,29				JÖNSSON, T - SMEDEREVAC, J
				18	2♠	O +1	♠A	-140	7,000	20,59	19,000	27,94	198,000	
9	B 2	N-S	65	19	2♥	N -1	♦8	-50	26,000	76,47				BACHMAIER, U - REITER, J
				20	3♠	N -3	♥3	-300	6,000	17,65	32,000	47,06	230,000	



# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 43 KAUTZKY Eva - KNOB Markus**

**Score: 378,000 61,765 % Platz: 4**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	63	5	7♦x	W -2	♥A	<b>300</b>	34,000	100,00				SCHILHAN, K - WEINZETTL, W
				6	1N	O =	♠9	<b>-90</b>	16,000	47,06	50,000	73,53	<b>50,000</b>	
2	B 3	N-S	62	7	3♦	N -1	♣7	<b>-100</b>	6,000	17,65				CHARKOW, A - ÖLSINGER, G
				8	3N	W +1	♠9	<b>-430</b>	13,000	38,24	19,000	27,94	<b>69,000</b>	
3	B 3	N-S	61	9	3♦	O -1	♣K	<b>100</b>	22,000	64,71				EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				10	3♦	N +1	♣9	<b>130</b>	23,000	67,65	45,000	66,18	<b>114,000</b>	
4	B 3	N-S	71	11	3N	N +2	♥A	<b>460</b>	24,000	70,59				AHLUWALIA, S - CHARKOW, T
				12	2♥	O -3	♠3	<b>150</b>	31,000	91,18	55,000	80,88	<b>169,000</b>	
5	B 3	N-S	70	13	4♠	N +1	♣9	<b>650</b>	29,000	85,29				CHARKOW, H - LACKNER, M
				14	5♦x	W -3	♥4	<b>500</b>	33,000	97,06	62,000	91,18	<b>231,000</b>	
6	B 3	N-S	69	15	3♥	O -1	♦K	<b>50</b>	17,000	50,00				LANDAU, D - ZELNIK, P
				16	2N	W +1	♥D	<b>-150</b>	16,000	47,06	33,000	48,53	<b>264,000</b>	
7	B 3	N-S	68	17	5♣	N -1	♦D	<b>-50</b>	6,000	17,65				POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				18	2♦	W =	♣4	<b>-90</b>	22,000	64,71	28,000	41,18	<b>292,000</b>	
8	B 3	N-S	67	19	4♠	S -1	♦2	<b>-50</b>	26,000	76,47				WALTER, U - WEISS, V
				20	2♠	N -3	♥5	<b>-300</b>	6,000	17,65	32,000	47,06	<b>324,000</b>	
9	B 3	N-S	66	21	3N	W -1	♥K	<b>50</b>	34,000	100,00				JÖNSSON, T - SMEDEREVAC, J
				22	2♣	N +1	♠7	<b>110</b>	20,000	58,82	54,000	79,41	<b>378,000</b>	

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 44 KLOUCEK Magdalena - STADLER Heinz**

**Score: 363,000 59,314 % Platz: 7**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	64	7	3♦	N -1 ♣7	-100	6,000	17,65	19,000	27,94	19,000	27,94	WANHA, C - WIEDMANN, G
				8	3N	W +1 ♠9	-430	13,000	38,24					
2	B 4	N-S	63	9	2♠	N = ♣B	110	30,000	88,24	53,000	77,94	72,000	52,94	SCHILHAN, K - WEINZETTL, W
				10	3♦	S +1 ♠6	130	23,000	67,65					
3	B 4	N-S	62	11	4♠	S +1 ♦A	450	11,000	32,35	45,000	66,18	117,000	57,35	CHARKOW, A - ÖLSINGER, G
				12	4♥	O -4 ♠3	200	34,000	100,00					
4	B 4	N-S	61	13	4♠	N -1 ♣9	-100	11,000	32,35	29,000	42,65	146,000	53,68	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				14	4♥	S +1 ♣3	450	18,000	52,94					
5	B 4	N-S	71	15	2♠	O -2 ♦K	100	23,000	67,65	57,000	83,82	203,000	59,71	AHLUWALIA, S - CHARKOW, T
				16	2♥	W -2 ♦B	200	34,000	100,00					
6	B 4	N-S	70	17	3N	S = ♠4	400	22,000	64,71	36,000	52,94	239,000	58,58	CHARKOW, H - LACKNER, M
				18	3♦	W = ♥3	-110	14,000	41,18					
7	B 4	N-S	69	19	3N	N -1 ♣6	-50	26,000	76,47	55,000	80,88	294,000	61,76	LANDAU, D - ZELNIK, P
				20	2♠	N -1 ♥5	-100	29,000	85,29					
8	B 4	N-S	68	21	2♦	W +3 ♣B	-150	19,000	55,88	39,000	57,35	333,000	61,21	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				22	3♣	N = ♠7	110	20,000	58,82					
9	B 4	N-S	67	1	1N	N +2 ♠6	150	12,000	35,29	30,000	44,12	363,000	59,31	WALTER, U - WEISS, V
				2	2♠	W = ♣B	-110	18,000	52,94					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 45 GYIMESI Herta - MAYER Wolfgang**

**Score: 371,000 60,621 % Platz: 5**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	65	9	3♥	O -1 ♠B	<b>100</b>	22,000	64,71	52,000	76,47	52,000	<b>76,47</b>	BACHMAIER, U - REITER, J
				10	3♦	S +2 ♥4	<b>150</b>	30,000	88,24					
2	B 5	N-S	64	11	4♠	S +1 ♦A	<b>450</b>	11,000	32,35	25,000	36,76	77,000	<b>56,62</b>	WANHA, C - WIEDMANN, G
				12	3♥	O -2 ♠3	<b>100</b>	14,000	41,18					
3	B 5	N-S	63	13	4♠	S -1 ♠2	<b>-100</b>	11,000	32,35	44,000	64,71	121,000	<b>59,31</b>	SCHILHAN, K - WEINZETTL, W
				14	5♦x	O -3 ♣2	<b>500</b>	33,000	97,06					
4	B 5	N-S	62	15	2♦	S +3 ♠2	<b>150</b>	27,000	79,41	54,000	79,41	175,000	<b>64,34</b>	CHARKOW, A - ÖLSINGER, G
				16	2♦	W +1 ♥D	<b>-110</b>	27,000	79,41					
5	B 5	N-S	61	17	4♠x	W -5 ♥4	<b>1100</b>	33,000	97,06	63,000	92,65	238,000	<b>70,00</b>	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				18	3♦	W -2 ♣4	<b>100</b>	30,000	88,24					
6	B 5	N-S	71	19	3N	N -1 ♥2	<b>-50</b>	26,000	76,47	55,000	80,88	293,000	<b>71,81</b>	AHLUWALIA, S - CHARKOW, T
				20	2♠	S -1 ♥K	<b>-100</b>	29,000	85,29					
7	B 5	N-S	70	21	2♦	W +3 ♣7	<b>-150</b>	19,000	55,88	25,000	36,76	318,000	<b>66,81</b>	CHARKOW, H - LACKNER, M
				22	5♣	S -2 ♥D	<b>-100</b>	6,000	17,65					
8	B 5	N-S	69	1	3N	S -3 ♠B	<b>-150</b>	0,000	0,00	18,000	26,47	336,000	<b>61,76</b>	LANDAU, D - ZELNIK, P
				2	2♦	W +1 ♣B	<b>-110</b>	18,000	52,94					
9	B 5	N-S	68	3	1N	W +1 ♥A	<b>-120</b>	11,000	32,35	35,000	51,47	371,000	<b>60,62</b>	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				4	4♠	W = ♦B	<b>-620</b>	24,000	70,59					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 46 GRÜMM Iris - SAURER Bernd**

**Score: 320,000 52,288 % Platz: 20**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	66	11	4♠	S -2 ♦A	<b>-100</b>	0,000	0,00	9,000	13,24	9,000	<b>13,24</b>	JÖNSSON, T - SMEDEREVAC, J
				12	3♥	O -1 ♣A	<b>50</b>	9,000	26,47					
2	B 6	N-S	65	13	4♠	N +1 ♣9	<b>650</b>	29,000	85,29	47,000	69,12	56,000	<b>41,18</b>	BACHMAIER, U - REITER, J
				14	4♥	S +1 ♣8	<b>450</b>	18,000	52,94					
3	B 6	N-S	64	15	2♥	O = ♦K	<b>-110</b>	6,000	17,65	27,000	39,71	83,000	<b>40,69</b>	WANHA, C - WIEDMANN, G
				16	3♦	W +1 ♥D	<b>-130</b>	21,000	61,76					
4	B 6	N-S	63	17	3N	N +1 ♥3	<b>430</b>	29,000	85,29	43,000	63,24	126,000	<b>46,32</b>	SCHILHAN, K - WEINZETTL, W
				18	3♦	W = ♥3	<b>-110</b>	14,000	41,18					
5	B 6	N-S	62	19	3N	N -2 ♥A	<b>-100</b>	9,000	26,47	10,000	14,71	136,000	<b>40,00</b>	CHARKOW, A - ÖLSINGER, G
				20	3♦	N -4 ♣9	<b>-400</b>	1,000	2,94					
6	B 6	N-S	61	21	3♦	O +1 ♠B	<b>-130</b>	29,000	85,29	61,000	89,71	197,000	<b>48,28</b>	EICHHOLZER, J - ZUPANGIC, M
				22	3♣	N +2 ♥K	<b>150</b>	32,000	94,12					
7	B 6	N-S	71	1	4♥	N +1 ♥3	<b>450</b>	30,000	88,24	48,000	70,59	245,000	<b>51,47</b>	AHLUWALIA, S - CHARKOW, T
				2	2♦	O +1 ♥B	<b>-110</b>	18,000	52,94					
8	B 6	N-S	70	3	1N	W = ♥A	<b>-90</b>	23,000	67,65	47,000	69,12	292,000	<b>53,68</b>	CHARKOW, H - LACKNER, M
				4	4♠	W = ♥B	<b>-620</b>	24,000	70,59					
9	B 6	N-S	69	5	5♠x	S -2 ♣B	<b>-500</b>	5,000	14,71	28,000	41,18	320,000	<b>52,29</b>	LANDAU, D - ZELNIK, P
				6	3N	W -1 ♠9	<b>100</b>	23,000	67,65					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 47 SCHWARZ Margit - WITTMANN Maria**

**Score: 263,000 42,974 % Platz: 34**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	67	13	4♠	N = ♥2	<b>620</b>	21,000	61,76	39,000	57,35	39,000	<b>57,35</b>	WALTER, U - WEISS, V
				14	5♥	S = ♦A	<b>450</b>	18,000	52,94					
2	B 7	N-S	66	15	4♥	O -3 ♦K	<b>150</b>	27,000	79,41	29,000	42,65	68,000	<b>50,00</b>	JÖNSSON, T - SMEDEREVAC, J
				16	3N	W +2 ♣D	<b>-660</b>	2,000	5,88					
3	B 7	N-S	65	17	3N	N = ♣D	<b>400</b>	22,000	64,71	36,000	52,94	104,000	<b>50,98</b>	BACHMAIER, U - REITER, J
				18	2♠	O = ♣A	<b>-110</b>	14,000	41,18					
4	B 7	N-S	64	19	3N	S -3 ♥2	<b>-150</b>	0,000	0,00	20,000	29,41	124,000	<b>45,59</b>	WANHA, C - WIEDMANN, G
				20	2♥	O +1 ♦A	<b>-140</b>	20,000	58,82					
5	B 7	N-S	63	21	3♦	O +2 ♠2	<b>-150</b>	19,000	55,88	39,000	57,35	163,000	<b>47,94</b>	SCHILHAN, K - WEINZETTL, W
				22	2♣	N +1 ♠B	<b>110</b>	20,000	58,82					
6	B 7	N-S	62	1	4♥	N = ♠2	<b>420</b>	21,000	61,76	50,000	73,53	213,000	<b>52,21</b>	CHARKOW, A - ÖLSINGER, G
				2	1N	O -1 ♥2	<b>50</b>	29,000	85,29					
7	B 7	N-S	61	3	1N	W +2 ♥A	<b>-150</b>	3,000	8,82	12,000	17,65	225,000	<b>47,27</b>	EICHHOLZER, J - ŽUPANČIČ, M
				4	4♠	O +1 ♦B	<b>-650</b>	9,000	26,47					
8	B 7	N-S	71	5	3N	W +4 ♥2	<b>-520</b>	1,000	2,94	7,000	10,29	232,000	<b>42,65</b>	AHLUWALIA, S - CHARKOW, T
				6	3♣	W +1 ♠9	<b>-130</b>	6,000	17,65					
9	B 7	N-S	70	7	3♠	O -1 ♦9	<b>100</b>	18,000	52,94	31,000	45,59	263,000	<b>42,97</b>	CHARKOW, H - LACKNER, M
				8	3N	W +1 ♠9	<b>-430</b>	13,000	38,24					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 48 SCHMIDT Gerhard - TEODOROVA Nadia**

**Score: 294,000 48,039 % Platz: 23**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 8	N-S	68	15	3♥	W -1	♦A	<b>50</b>	17,000	50,00	48,000	70,59	<b>48,000</b>	<b>70,59</b>	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				16	3N	W -1	♠3	<b>100</b>	31,000	91,18					
2	B 8	N-S	67	17	3♥	S -1	♣7	<b>-50</b>	6,000	17,65	13,000	19,12	<b>61,000</b>	<b>44,85</b>	WALTER, U - WEISS, V
				18	3♠	O =	♣A	<b>-140</b>	7,000	20,59					
3	B 8	N-S	66	19	4♠	S -2	♥4	<b>-100</b>	9,000	26,47	38,000	55,88	<b>99,000</b>	<b>48,53</b>	JÖNSSON, T - SMEDEREVAC, J
				20	2♠	N -1	♥5	<b>-100</b>	29,000	85,29					
4	B 8	N-S	65	21	3N	W =	♣7	<b>-400</b>	11,000	32,35	39,000	57,35	<b>138,000</b>	<b>50,74</b>	BACHMAIER, U - REITER, J
				22	3♣	N +1	♠7	<b>130</b>	28,000	82,35					
5	B 8	N-S	64	1	4♥	N =	♥4	<b>420</b>	21,000	61,76	39,000	57,35	<b>177,000</b>	<b>52,06</b>	WANHA, C - WIEDMANN, G
				2	2♦	O +1	♥B	<b>-110</b>	18,000	52,94					
6	B 8	N-S	63	3	1♣	N -1	♦A	<b>-50</b>	29,000	85,29	38,000	55,88	<b>215,000</b>	<b>52,70</b>	SCHILHAN, K - WEINZETTL, W
				4	4♠	W +1	♥B	<b>-650</b>	9,000	26,47					
7	B 8	N-S	62	5	4♠x	S -2	♦K	<b>-500</b>	5,000	14,71	28,000	41,18	<b>243,000</b>	<b>51,05</b>	CHARKOW, A - ÖLSINGER, G
				6	3N	W -1	♠9	<b>100</b>	23,000	67,65					
8	B 8	N-S	61	7	3♦	N -1	♣7	<b>-100</b>	6,000	17,65	19,000	27,94	<b>262,000</b>	<b>48,16</b>	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				8	3N	W +1	♣10	<b>-430</b>	13,000	38,24					
9	B 8	N-S	71	9	3♠x	N -1	♣B	<b>-100</b>	9,000	26,47	32,000	47,06	<b>294,000</b>	<b>48,04</b>	AHLUWALIA, S - CHARKOW, T
				10	4♦	S =	♠10	<b>130</b>	23,000	67,65					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 49 KAISER JUN. Karl - TSIOKRIS Georgios**

**Score: 341,000 55,719 % Platz: 15**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	69	17	3N	N +1 ♣D	<b>430</b>	29,000	85,29	53,000	77,94	53,000	<b>77,94</b>	LANDAU, D - ZELNIK, P
				18	3♦	W -1 ♣5	<b>50</b>	24,000	70,59					
2	B 9	N-S	68	19	3N	N -2 ♣4	<b>-100</b>	9,000	26,47	29,000	42,65	82,000	<b>60,29</b>	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				20	2♥	W +1 ♠7	<b>-140</b>	20,000	58,82					
3	B 9	N-S	67	21	3N	W +2 ♦6	<b>-460</b>	3,000	8,82	15,000	22,06	97,000	<b>47,55</b>	WALTER, U - WEISS, V
				22	5♣	N -1 ♠7	<b>-50</b>	12,000	35,29					
4	B 9	N-S	66	1	3♥	N = ♠A	<b>140</b>	9,000	26,47	42,000	61,76	139,000	<b>51,10</b>	JÖNSSON, T - SMEDEREVAC, J
				2	2N	O -2 ♥4	<b>100</b>	33,000	97,06					
5	B 9	N-S	65	3	1N	N -1 ♦A	<b>-50</b>	29,000	85,29	63,000	92,65	202,000	<b>59,41</b>	BACHMAIER, U - REITER, J
				4	4♠x	W -1 ♦B	<b>200</b>	34,000	100,00					
6	B 9	N-S	64	5	4♠	O -5 ♥9	<b>250</b>	32,000	94,12	55,000	80,88	257,000	<b>62,99</b>	WANHA, C - WIEDMANN, G
				6	3N	W -1 ♠9	<b>100</b>	23,000	67,65					
7	B 9	N-S	63	7	3♦	N -1 ♣7	<b>-100</b>	6,000	17,65	19,000	27,94	276,000	<b>57,98</b>	SCHILHAN, K - WEINZETTL, W
				8	3N	W +1 ♠9	<b>-430</b>	13,000	38,24					
8	B 9	N-S	62	9	4♠x	N -2 ♣B	<b>-300</b>	1,000	2,94	16,000	23,53	292,000	<b>53,68</b>	CHARKOW, A - ÖLSINGER, G
				10	2♦	S +1 ♠10	<b>110</b>	15,000	44,12					
9	B 9	N-S	61	11	3N	S +2 ♥10	<b>460</b>	24,000	70,59	49,000	72,06	341,000	<b>55,72</b>	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				12	2♠	N +1 ♥D	<b>140</b>	25,000	73,53					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 50 FRÄSER Harry - FRÄSER Hedwig**

**Score: 341,000 55,719 % Platz: 15**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	70	19	3N	N -1 ♥6	<b>-50</b>	26,000	76,47	39,000	57,35	39,000	<b>57,35</b>	CHARKOW, H - LACKNER, M
				20	2♠	N -2 ♥3	<b>-200</b>	13,000	38,24					
2	B 10	N-S	69	21	2♦	W +3 ♦6	<b>-150</b>	19,000	55,88	39,000	57,35	78,000	<b>57,35</b>	LANDAU, D - ZELNIK, P
				22	3♣	N = ♠7	<b>110</b>	20,000	58,82					
3	B 10	N-S	68	1	4♥	S = ♦10	<b>420</b>	21,000	61,76	54,000	79,41	132,000	<b>64,71</b>	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				2	2N	O -2 ♥5	<b>100</b>	33,000	97,06					
4	B 10	N-S	67	3	3♥	W -1 ♥A	<b>100</b>	33,000	97,06	42,000	61,76	174,000	<b>63,97</b>	WALTER, U - WEISS, V
				4	4♠	W +1 ♣7	<b>-650</b>	9,000	26,47					
5	B 10	N-S	66	5	5♦	W -1 ♥A	<b>50</b>	19,000	55,88	42,000	61,76	216,000	<b>63,53</b>	JÖNSSON, T - SMEDEREVAC, J
				6	3N	W -1 ♠9	<b>100</b>	23,000	67,65					
6	B 10	N-S	65	7	3♦	N -1 ♣7	<b>-100</b>	6,000	17,65	34,000	50,00	250,000	<b>61,27</b>	BACHMAIER, U - REITER, J
				8	3N	W = ♥8	<b>-400</b>	28,000	82,35					
7	B 10	N-S	64	9	3♠x	N -1 ♣B	<b>-100</b>	9,000	26,47	32,000	47,06	282,000	<b>59,24</b>	WANHA, C - WIEDMANN, G
				10	2♦	S +2 ♠10	<b>130</b>	23,000	67,65					
8	B 10	N-S	63	11	4♠	N +1 ♥A	<b>450</b>	11,000	32,35	12,000	17,65	294,000	<b>54,04</b>	SCHILHAN, K - WEINZETTL, W
				12	1N	W +1 ♠B	<b>-120</b>	1,000	2,94					
9	B 10	N-S	62	13	4♠	N +1 ♣9	<b>650</b>	29,000	85,29	47,000	69,12	341,000	<b>55,72</b>	CHARKOW, A - ÖLSINGER, G
				14	4♥	S +1 ♦2	<b>450</b>	18,000	52,94					



# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 51 BÖHM Maria - KUNISCH Wolfgang**

**Score: 360,000 58,824 % Platz: 9**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	71	21	2♦	O +2 ♠B	-130	29,000	85,29	63,000	92,65	63,000	92,65	AHLUWALIA, S - CHARKOW, T
				22	3♦	O -2 ♣A	200	34,000	100,00					
2	B 11	N-S	70	1	4♥	N +1 ♥3	450	30,000	88,24	56,000	82,35	119,000	87,50	CHARKOW, H - LACKNER, M
				2	1N	O = ♥B	-90	26,000	76,47					
3	B 11	N-S	69	3	1N	O -1 ♠3	100	33,000	97,06	42,000	61,76	161,000	78,92	LANDAU, D - ZELNIK, P
				4	4♠	O +1 ♥B	-650	9,000	26,47					
4	B 11	N-S	68	5	6♦	O -2 ♥A	100	28,000	82,35	30,000	44,12	191,000	70,22	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				6	1N	O +3 ♠9	-180	2,000	5,88					
5	B 11	N-S	67	7	3♦	N = ♠A	110	27,000	79,41	59,000	86,76	250,000	73,53	WALTER, U - WEISS, V
				8	2♠x	S -2 ♥3	-300	32,000	94,12					
6	B 11	N-S	66	9	3♠	N -1 ♣B	-50	16,000	47,06	22,000	32,35	272,000	66,67	JÖNSSON, T - SMEDEREVAC, J
				10	3♦	S -1 ♠3	-100	6,000	17,65					
7	B 11	N-S	65	11	3N	N +2 ♣3	460	24,000	70,59	49,000	72,06	321,000	67,44	BACHMAIER, U - REITER, J
				12	2♠	N +1 ♦3	140	25,000	73,53					
8	B 11	N-S	64	13	4♠	N -1 ♠3	-100	11,000	32,35	11,000	16,18	332,000	61,03	WANHA, C - WIEDMANN, G
				14	4♦x	O -1 ♥3	100	0,000	0,00					
9	B 11	N-S	63	15	2♥	O -1 ♦K	50	17,000	50,00	28,000	41,18	360,000	58,82	SCHILHAN, K - WEINZETTL, W
				16	3N	O = ♥D	-600	11,000	32,35					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 61 EICHHOLZER Jörg - ZUPANCIC Michael**

**Score: 270,000 44,118 % Platz: 32**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	41	1	4♠x	O -2 ♣A	<b>300</b>	18,000	52,94					BURG, T - LINDERMANN, A
				2	2♦	W +1 ♥2	<b>-110</b>	16,000	47,06	34,000	50,00	<b>34,000</b>	<b>50,00</b>	
2	B 2	O-W	42	5	5♦	W -1 ♠7	<b>50</b>	15,000	44,12					DOBESCH, B - HERMANN, S
				6	3♦	W = ♠9	<b>-110</b>	23,000	67,65	38,000	55,88	<b>72,000</b>	<b>52,94</b>	
3	B 3	O-W	43	9	3♦	O -1 ♣K	<b>100</b>	12,000	35,29					KAUTZKY, E - KNOB, M
				10	3♦	N +1 ♣9	<b>130</b>	11,000	32,35	23,000	33,82	<b>95,000</b>	<b>46,57</b>	
4	B 4	O-W	44	13	4♠	N -1 ♣9	<b>-100</b>	23,000	67,65					KLOUCEK, M - STADLER, H
				14	4♥	S +1 ♣3	<b>450</b>	16,000	47,06	39,000	57,35	<b>134,000</b>	<b>49,26</b>	
5	B 5	O-W	45	17	4♠x	W -5 ♥4	<b>1100</b>	1,000	2,94					GYMESI, H - MAYER, W
				18	3♦	W -2 ♣4	<b>100</b>	4,000	11,76	5,000	7,35	<b>139,000</b>	<b>40,88</b>	
6	B 6	O-W	46	21	3♦	O +1 ♠B	<b>-130</b>	5,000	14,71					GRÜMM, I - SAURER, B
				22	3♣	N +2 ♥K	<b>150</b>	2,000	5,88	7,000	10,29	<b>146,000</b>	<b>35,78</b>	
7	B 7	O-W	47	3	1N	W +2 ♥A	<b>-150</b>	31,000	91,18					SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				4	4♠	O +1 ♦B	<b>-650</b>	25,000	73,53	56,000	82,35	<b>202,000</b>	<b>42,44</b>	
8	B 8	O-W	48	7	3♦	N -1 ♣7	<b>-100</b>	28,000	82,35					SCHMIDT, G - TEDDOROVA, N
				8	3N	W +1 ♣10	<b>-430</b>	21,000	61,76	49,000	72,06	<b>251,000</b>	<b>46,14</b>	
9	B 9	O-W	49	11	3N	S +2 ♥10	<b>460</b>	10,000	29,41					KAISER JUN., K - TSIOKRIS, G
				12	2♠	N +1 ♥D	<b>140</b>	9,000	26,47	19,000	27,94	<b>270,000</b>	<b>44,12</b>	

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 62 CHARKOW Alischa - ÖLSINGER Giuliana**

**Score: 295,000 48,203 % Platz: 22**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	42	3	1♠	S -2	♦9	-100	18,000	52,94				DOBESCH, B - HERMANN, S
				4	4♠	W -1	♥B	100	2,000	5,88	20,000	29,41	20,000	
2	B 3	O-W	43	7	3♦	N -1	♣7	-100	28,000	82,35				KAUTZKY, E - KNOB, M
				8	3N	W +1	♠9	-430	21,000	61,76	49,000	72,06	69,000	
3	B 4	O-W	44	11	4♠	S +1	♦A	450	23,000	67,65				KLOUCEK, M - STADLER, H
				12	4♥	O -4	♠3	200	0,000	0,00	23,000	33,82	92,000	
4	B 5	O-W	45	15	2♦	S +3	♠2	150	7,000	20,59				GYIMESI, H - MAYER, W
				16	2♦	W +1	♥D	-110	7,000	20,59	14,000	20,59	106,000	
5	B 6	O-W	46	19	3N	N -2	♥A	-100	25,000	73,53				GRÜMM, I - SAURER, B
				20	3♦	N -4	♣9	-400	33,000	97,06	58,000	85,29	164,000	
6	B 7	O-W	47	1	4♥	N =	♠2	420	13,000	38,24				SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				2	1N	O -1	♥2	50	5,000	14,71	18,000	26,47	182,000	
7	B 8	O-W	48	5	4♠x	S -2	♦K	-500	29,000	85,29				SCHMIDT, G - TEDDOROVA, N
				6	3N	W -1	♠9	100	11,000	32,35	40,000	58,82	222,000	
8	B 9	O-W	49	9	4♠x	N -2	♣B	-300	33,000	97,06				KAISER JUN., K - TSIOKRIS, G
				10	2♦	S +1	♠10	110	19,000	55,88	52,000	76,47	274,000	
9	B 10	O-W	50	13	4♠	N +1	♣9	650	5,000	14,71				FRÄSER, H - FRÄSER, H
				14	4♥	S +1	♦2	450	16,000	47,06	21,000	30,88	295,000	

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 63 SCHILHAN Klaus - WEINZETTL Wolfgang**

**Score: 286,000 46,732 % Platz: 28**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	43	5 6	7♦x W 1N O =	-2 ♥A ♠9	<b>300</b> <b>-90</b>	0,000 18,000	0,00 52,94	18,000	26,47	<b>18,000</b>	<b>26,47</b>	KAUTZKY, E - KNÖB, M
2	B 4	O-W	44	9 10	2♠ N = 3♦ S +1	♣B ♠6	<b>110</b> <b>130</b>	4,000 11,000	11,76 32,35	15,000	22,06	<b>33,000</b>	<b>24,26</b>	KLOUČEK, M - STADLER, H
3	B 5	O-W	45	13 14	4♠ S -1 5♦x O -3	♠2 ♣2	<b>-100</b> <b>500</b>	23,000 1,000	67,65 2,94	24,000	35,29	<b>57,000</b>	<b>27,94</b>	GYIMESI, H - MAYER, W
4	B 6	O-W	46	17 18	3N N +1 3♦ W =	♥3 ♥3	<b>430</b> <b>-110</b>	5,000 20,000	14,71 58,82	25,000	36,76	<b>82,000</b>	<b>30,15</b>	GRÜMM, I - SAURER, B
5	B 7	O-W	47	21 22	3♦ O +2 2♣ N +1	♠2 ♠B	<b>-150</b> <b>110</b>	15,000 14,000	44,12 41,18	29,000	42,65	<b>111,000</b>	<b>32,65</b>	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
6	B 8	O-W	48	3 4	1♣ N -1 4♠ W +1	♦A ♥B	<b>-50</b> <b>-650</b>	5,000 25,000	14,71 73,53	30,000	44,12	<b>141,000</b>	<b>34,56</b>	SCHMIDT, G - TEDDOROVA, N
7	B 9	O-W	49	7 8	3♦ N -1 3N W +1	♣7 ♠9	<b>-100</b> <b>-430</b>	28,000 21,000	82,35 61,76	49,000	72,06	<b>190,000</b>	<b>39,92</b>	KAISER JUN., K - TSIOKRIS, G
8	B 10	O-W	50	11 12	4♠ N +1 1N W +1	♥A ♠B	<b>450</b> <b>-120</b>	23,000 33,000	67,65 97,06	56,000	82,35	<b>246,000</b>	<b>45,22</b>	FRÄSER, H - FRÄSER, H
9	B 11	O-W	51	15 16	2♥ O -1 3N O =	♦K ♥D	<b>50</b> <b>-600</b>	17,000 23,000	50,00 67,65	40,000	58,82	<b>286,000</b>	<b>46,73</b>	BÖHM, M - KUNISCH, W

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 64 WANHA Clemens - WIEDMANN Georg**

**Score: 328,000 53,595 % Platz: 17**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	44	7	3♦	N -1 ♣7	-100	28,000	82,35	49,000	72,06	49,000	72,06	KLOUCEK, M - STADLER, H
				8	3N	W +1 ♠9	-430	21,000	61,76					
2	B 5	O-W	45	11	4♠	S +1 ♦A	450	23,000	67,65	43,000	63,24	92,000	67,65	GYMESI, H - MAYER, W
				12	3♥	O -2 ♠3	100	20,000	58,82					
3	B 6	O-W	46	15	2♥	O = ♦K	-110	28,000	82,35	41,000	60,29	133,000	65,20	GRÜMM, I - SAURER, B
				16	3♦	W +1 ♥D	-130	13,000	38,24					
4	B 7	O-W	47	19	3N	S -3 ♥2	-150	34,000	100,00	48,000	70,59	181,000	66,54	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				20	2♥	O +1 ♦A	-140	14,000	41,18					
5	B 8	O-W	48	1	4♥	N = ♥4	420	13,000	38,24	29,000	42,65	210,000	61,76	SCHMIDT, G - TEDDOROVA, N
				2	2♦	O +1 ♥B	-110	16,000	47,06					
6	B 9	O-W	49	5	4♠	O -5 ♥9	250	2,000	5,88	13,000	19,12	223,000	54,66	KAISER JUN., K - TSIOKRIS, G
				6	3N	W -1 ♠9	100	11,000	32,35					
7	B 10	O-W	50	9	3♠x	N -1 ♣B	-100	25,000	73,53	36,000	52,94	259,000	54,41	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				10	2♦	S +2 ♠10	130	11,000	32,35					
8	B 11	O-W	51	13	4♠	N -1 ♠3	-100	23,000	67,65	57,000	83,82	316,000	58,09	BÖHM, M - KUNISCH, W
				14	4♦x	O -1 ♥3	100	34,000	100,00					
9	B 1	O-W	41	17	5♣	N = ♠8	400	12,000	35,29	12,000	17,65	328,000	53,59	BURG, T - LINDERMANN, A
				18	1Nx	N = ♦3	180	0,000	0,00					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 65 BACHMAIER Ulrike - REITER Johanna**

**Score: 228,000 37,255 % Platz: 42**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	45	9	3♥	O -1 ♠B	<b>100</b>	12,000	35,29	16,000	23,53	16,000	<b>23,53</b>	GYMESI, H - MAYER, W
				10	3♦	S +2 ♥4	<b>150</b>	4,000	11,76					
2	B 6	O-W	46	13	4♠	N +1 ♣9	<b>650</b>	5,000	14,71	21,000	30,88	37,000	<b>27,21</b>	GRÜMM, I - SAURER, B
				14	4♥	S +1 ♣8	<b>450</b>	16,000	47,06					
3	B 7	O-W	47	17	3N	N = ♣D	<b>400</b>	12,000	35,29	32,000	47,06	69,000	<b>33,82</b>	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				18	2♠	O = ♣A	<b>-110</b>	20,000	58,82					
4	B 8	O-W	48	21	3N	W = ♣7	<b>-400</b>	23,000	67,65	29,000	42,65	98,000	<b>36,03</b>	SCHMIDT, G - TEDDOROVA, N
				22	3♣	N +1 ♠7	<b>130</b>	6,000	17,65					
5	B 9	O-W	49	3	1N	N -1 ♦A	<b>-50</b>	5,000	14,71	5,000	7,35	103,000	<b>30,29</b>	KAISER JUN., K - TSIOKRIS, G
				4	4♠x	W -1 ♦B	<b>200</b>	0,000	0,00					
6	B 10	O-W	50	7	3♦	N -1 ♣7	<b>-100</b>	28,000	82,35	34,000	50,00	137,000	<b>33,58</b>	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				8	3N	W = ♥8	<b>-400</b>	6,000	17,65					
7	B 11	O-W	51	11	3N	N +2 ♣3	<b>460</b>	10,000	29,41	19,000	27,94	156,000	<b>32,77</b>	BÖHM, M - KUNISCH, W
				12	2♠	N +1 ♦3	<b>140</b>	9,000	26,47					
8	B 1	O-W	41	15	5♦	N -1 ♥6	<b>-100</b>	23,000	67,65	36,000	52,94	192,000	<b>35,29</b>	BURG, T - LINDERMANN, A
				16	4♦	W = ♦B	<b>-130</b>	13,000	38,24					
9	B 2	O-W	42	19	2♥	N -1 ♦8	<b>-50</b>	8,000	23,53	36,000	52,94	228,000	<b>37,25</b>	DOBESCH, B - HERMANN, S
				20	3♠	N -3 ♥3	<b>-300</b>	28,000	82,35					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 66 JÖNSSON Torbjörn - SMEDEREVAC Jovanka**

**Score: 328,000 53,595 % Platz: 17**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	46	11	4♠	S -2 ♦A	<b>-100</b>	34,000	100,00	59,000	86,76	59,000	<b>86,76</b>	GRÖMM, I - SAURER, B
				12	3♥	O -1 ♣A	<b>50</b>	25,000	73,53					
2	B 7	O-W	47	15	4♥	O -3 ♦K	<b>150</b>	7,000	20,59	39,000	57,35	98,000	<b>72,06</b>	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				16	3N	W +2 ♣D	<b>-660</b>	32,000	94,12					
3	B 8	O-W	48	19	4♠	S -2 ♥4	<b>-100</b>	25,000	73,53	30,000	44,12	128,000	<b>62,75</b>	SCHMIDT, G - TEDODROVA, N
				20	2♠	N -1 ♥5	<b>-100</b>	5,000	14,71					
4	B 9	O-W	49	1	3♥	N = ♠A	<b>140</b>	25,000	73,53	26,000	38,24	154,000	<b>56,62</b>	KAISER JUN., K - TSIOKRIS, G
				2	2N	O -2 ♥4	<b>100</b>	1,000	2,94					
5	B 10	O-W	50	5	5♦	W -1 ♥A	<b>50</b>	15,000	44,12	26,000	38,24	180,000	<b>52,94</b>	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				6	3N	W -1 ♠9	<b>100</b>	11,000	32,35					
6	B 11	O-W	51	9	3♠	N -1 ♣B	<b>-50</b>	18,000	52,94	46,000	67,65	226,000	<b>55,39</b>	BÖHM, M - KUNISCH, W
				10	3♦	S -1 ♠3	<b>-100</b>	28,000	82,35					
7	B 1	O-W	41	13	4♠	N -1 ♣9	<b>-100</b>	23,000	67,65	39,000	57,35	265,000	<b>55,67</b>	BURG, T - LINDERMANN, A
				14	4♥	S +1 ♦A	<b>450</b>	16,000	47,06					
8	B 2	O-W	42	17	4♣	S = ♦3	<b>130</b>	22,000	64,71	49,000	72,06	314,000	<b>57,72</b>	DOBESCH, B - HERMANN, S
				18	2♠	O +1 ♠A	<b>-140</b>	27,000	79,41					
9	B 3	O-W	43	21	3N	W -1 ♥K	<b>50</b>	0,000	0,00	14,000	20,59	328,000	<b>53,59</b>	KAUTZKY, E - KNOB, M
				22	2♣	N +1 ♠7	<b>110</b>	14,000	41,18					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 67 WALTER Ulrich - WEISS Verena**

**Score: 350,000 57,190 % Platz: 13**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	47	13	4♠	N = ♥2	<b>620</b>	13,000	38,24	29,000	42,65	29,000	<b>42,65</b>	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				14	5♥	S = ♦A	<b>450</b>	16,000	47,06					
2	B 8	O-W	48	17	3♥	S -1 ♣7	<b>-50</b>	28,000	82,35	55,000	80,88	84,000	<b>61,76</b>	SCHMIDT, G - TEDDOROVA, N
				18	3♠	O = ♣A	<b>-140</b>	27,000	79,41					
3	B 9	O-W	49	21	3N	W +2 ♦6	<b>-460</b>	31,000	91,18	53,000	77,94	137,000	<b>67,16</b>	KAISER JUN., K - TSIOKRIS, G
				22	5♣	N -1 ♠7	<b>-50</b>	22,000	64,71					
4	B 10	O-W	50	3	3♥	W -1 ♥A	<b>100</b>	1,000	2,94	26,000	38,24	163,000	<b>59,93</b>	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				4	4♠	W +1 ♣7	<b>-650</b>	25,000	73,53					
5	B 11	O-W	51	7	3♦	N = ♠A	<b>110</b>	7,000	20,59	9,000	13,24	172,000	<b>50,59</b>	BÖHM, M - KUNISCH, W
				8	2♠x	S -2 ♥3	<b>-300</b>	2,000	5,88					
6	B 1	O-W	41	11	3N	N +2 ♥A	<b>460</b>	10,000	29,41	38,000	55,88	210,000	<b>51,47</b>	BURG, T - LINDERMANN, A
				12	1N	O = ♣2	<b>-90</b>	28,000	82,35					
7	B 2	O-W	42	15	2♥	W +3 ♣K	<b>-200</b>	34,000	100,00	66,000	97,06	276,000	<b>57,98</b>	DOBESCH, B - HERMANN, S
				16	3N	W +2 ♠3	<b>-660</b>	32,000	94,12					
8	B 3	O-W	43	19	4♠	S -1 ♦2	<b>-50</b>	8,000	23,53	36,000	52,94	312,000	<b>57,35</b>	KAUTZKY, E - KNÖB, M
				20	2♠	N -3 ♥5	<b>-300</b>	28,000	82,35					
9	B 4	O-W	44	1	1N	N +2 ♠6	<b>150</b>	22,000	64,71	38,000	55,88	350,000	<b>57,19</b>	KLOUČEK, M - STADLER, H
				2	2♠	W = ♣B	<b>-110</b>	16,000	47,06					



# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 68 POLASCHEGG Helmut - WINKLER Robert**

**Score: 267,000 43,627 % Platz: 33**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 8	O-W	48	15	3♥	W -1	♦A	<b>50</b>	17,000	50,00	20,000	29,41	20,000	29,41	SCHMIDT, G - TEDDROVA, N
				16	3N	W -1	♠3	<b>100</b>	3,000	8,82					
2	B 9	O-W	49	19	3N	N -2	♣4	<b>-100</b>	25,000	73,53	39,000	57,35	59,000	43,38	KAISER JUN., K - TSIOKRIS, G
				20	2♥	W +1	♠7	<b>-140</b>	14,000	41,18					
3	B 10	O-W	50	1	4♥	S =	♦10	<b>420</b>	13,000	38,24	14,000	20,59	73,000	35,78	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				2	2N	O -2	♥5	<b>100</b>	1,000	2,94					
4	B 11	O-W	51	5	6♦	O -2	♥A	<b>100</b>	6,000	17,65	38,000	55,88	111,000	40,81	BÖHM, M - KUNISCH, W
				6	1N	O +3	♠9	<b>-180</b>	32,000	94,12					
5	B 1	O-W	41	9	2♠	N =	♣B	<b>110</b>	4,000	11,76	4,000	5,88	115,000	33,82	BURG, T - LINDERMANN, A
				10	3♣x	W -3	♥9	<b>800</b>	0,000	0,00					
6	B 2	O-W	42	13	4♥x	S -2	♠D	<b>-500</b>	34,000	100,00	50,000	73,53	165,000	40,44	DOBESCH, B - HERMANN, S
				14	5♥	S =	♦A	<b>450</b>	16,000	47,06					
7	B 3	O-W	43	17	5♣	N -1	♦D	<b>-50</b>	28,000	82,35	40,000	58,82	205,000	43,07	KAUTZKY, E - KNÖB, M
				18	2♦	W =	♣4	<b>-90</b>	12,000	35,29					
8	B 4	O-W	44	21	2♦	W +3	♣B	<b>-150</b>	15,000	44,12	29,000	42,65	234,000	43,01	KLOUCEK, M - STADLER, H
				22	3♣	N =	♠7	<b>110</b>	14,000	41,18					
9	B 5	O-W	45	3	1N	W +1	♥A	<b>-120</b>	23,000	67,65	33,000	48,53	267,000	43,63	GYMESI, H - MAYER, W
				4	4♠	W =	♦B	<b>-620</b>	10,000	29,41					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 69 LANDAU Daniel - ZELNIK Peter**

**Score: 287,000 46,895 % Platz: 27**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	49	17	3N	N +1 ♣D	<b>430</b>	5,000	14,71	15,000	22,06	15,000	<b>22,06</b>	KAISER JUN., K - TSIOKRIS, G
				18	3♦	W -1 ♣5	<b>50</b>	10,000	29,41					
2	B 10	O-W	50	21	2♦	W +3 ♦6	<b>-150</b>	15,000	44,12	29,000	42,65	44,000	<b>32,35</b>	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				22	3♣	N = ♠7	<b>110</b>	14,000	41,18					
3	B 11	O-W	51	3	1N	O -1 ♠3	<b>100</b>	1,000	2,94	26,000	38,24	70,000	<b>34,31</b>	BÖHM, M - KUNISCH, W
				4	4♠	O +1 ♥B	<b>-650</b>	25,000	73,53					
4	B 1	O-W	41	7	3N	N = ♥9	<b>600</b>	0,000	0,00	34,000	50,00	104,000	<b>38,24</b>	BURG, T - LINDERMANN, A
				8	3Nx	W +1 ♠9	<b>-650</b>	34,000	100,00					
5	B 2	O-W	42	11	3N	N +1 ♣B	<b>430</b>	30,000	88,24	45,000	66,18	149,000	<b>43,82</b>	DOBESCH, B - HERMANN, S
				12	2♠	N = ♥D	<b>110</b>	15,000	44,12					
6	B 3	O-W	43	15	3♥	O -1 ♦K	<b>50</b>	17,000	50,00	35,000	51,47	184,000	<b>45,10</b>	KAUTZKY, E - KNOB, M
				16	2N	W +1 ♥D	<b>-150</b>	18,000	52,94					
7	B 4	O-W	44	19	3N	N -1 ♣6	<b>-50</b>	8,000	23,53	13,000	19,12	197,000	<b>41,39</b>	KLOUCEK, M - STADLER, H
				20	2♠	N -1 ♥5	<b>-100</b>	5,000	14,71					
8	B 5	O-W	45	1	3N	S -3 ♠B	<b>-150</b>	34,000	100,00	50,000	73,53	247,000	<b>45,40</b>	GYIMESI, H - MAYER, W
				2	2♦	W +1 ♣B	<b>-110</b>	16,000	47,06					
9	B 6	O-W	46	5	5♠x	S -2 ♣B	<b>-500</b>	29,000	85,29	40,000	58,82	287,000	<b>46,90</b>	GRÜMM, I - SAURER, B
				6	3N	W -1 ♠9	<b>100</b>	11,000	32,35					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 70 CHARKOW Heinz - LACKNER Mario**

**Score: 256,000 41,830 % Platz: 37**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	50	19	3N	N -1 ♥6	<b>-50</b>	8,000	23,53	29,000	42,65	29,000	42,65	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				20	2♠	N -2 ♥3	<b>-200</b>	21,000	61,76					
2	B 11	O-W	51	1	4♥	N +1 ♥3	<b>450</b>	4,000	11,76	12,000	17,65	41,000	30,15	BÖHM, M - KUNISCH, W
				2	1N	O = ♥B	<b>-90</b>	8,000	23,53					
3	B 1	O-W	41	5	6♦	W -1 ♥A	<b>50</b>	15,000	44,12	26,000	38,24	67,000	32,84	BURG, T - LINDERMANN, A
				6	3N	O -1 ♠9	<b>100</b>	11,000	32,35					
4	B 2	O-W	42	9	2♠	N -1 ♣B	<b>-50</b>	18,000	52,94	50,000	73,53	117,000	43,01	DOBESCH, B - HERMANN, S
				10	2♠	O +1 ♦3	<b>-140</b>	32,000	94,12					
5	B 3	O-W	43	13	4♠	N +1 ♣9	<b>650</b>	5,000	14,71	6,000	8,82	123,000	36,18	KAUTZKY, E - KNOB, M
				14	5♦x	W -3 ♥4	<b>500</b>	1,000	2,94					
6	B 4	O-W	44	17	3N	S = ♠4	<b>400</b>	12,000	35,29	32,000	47,06	155,000	37,99	KLOUCEK, M - STADLER, H
				18	3♦	W = ♥3	<b>-110</b>	20,000	58,82					
7	B 5	O-W	45	21	2♦	W +3 ♣7	<b>-150</b>	15,000	44,12	43,000	63,24	198,000	41,60	GYIMESI, H - MAYER, W
				22	5♣	S -2 ♥D	<b>-100</b>	28,000	82,35					
8	B 6	O-W	46	3	1N	W = ♥A	<b>-90</b>	11,000	32,35	21,000	30,88	219,000	40,26	GRÜMM, I - SAURER, B
				4	4♠	W = ♥B	<b>-620</b>	10,000	29,41					
9	B 7	O-W	47	7	3♠	O -1 ♦9	<b>100</b>	16,000	47,06	37,000	54,41	256,000	41,83	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				8	3N	W +1 ♠9	<b>-430</b>	21,000	61,76					

# 2012-10-19 38. CF-Champagner-Turnier Persönlicher Score

## 1 Dg.

22 Tische, 44 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,000.

**Paar: Paar: 71 AHLUWALIA Satpal - CHARKOW Tamara**

**Score: 208,000 33,987 % Platz: 44**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	51	21	2♦	O +2 ♠B	-130	5,000	14,71					BÖHM, M - KUNISCH, W
				22	3♦	O -2 ♣A	200	0,000	0,00	5,000	7,35	5,000	7,35	
2	B 1	O-W	41	3	1N	W = ♠B	-90	11,000	32,35					BURG, T - LINDERMANN, A
				4	4♠	W = ♣7	-620	10,000	29,41	21,000	30,88	26,000	19,12	
3	B 2	O-W	42	7	3♦	N = ♣7	110	7,000	20,59					DOBESCH, B - HERMANN, S
				8	3N	W +1 ♣5	-430	21,000	61,76	28,000	41,18	54,000	26,47	
4	B 3	O-W	43	11	3N	N +2 ♥A	460	10,000	29,41					KAUTZKY, E - KNOB, M
				12	2♥	O -3 ♠3	150	3,000	8,82	13,000	19,12	67,000	24,63	
5	B 4	O-W	44	15	2♠	O -2 ♦K	100	11,000	32,35					KLOUCEK, M - STADLER, H
				16	2♥	W -2 ♦B	200	0,000	0,00	11,000	16,18	78,000	22,94	
6	B 5	O-W	45	19	3N	N -1 ♥2	-50	8,000	23,53					GYIMESI, H - MAYER, W
				20	2♠	S -1 ♥K	-100	5,000	14,71	13,000	19,12	91,000	22,30	
7	B 6	O-W	46	1	4♥	N +1 ♥3	450	4,000	11,76					GRÜMM, I - SAURER, B
				2	2♦	O +1 ♥B	-110	16,000	47,06	20,000	29,41	111,000	23,32	
8	B 7	O-W	47	5	3N	W +4 ♥2	-520	33,000	97,06					SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				6	3♣	W +1 ♠9	-130	28,000	82,35	61,000	89,71	172,000	31,62	
9	B 8	O-W	48	9	3♠x	N -1 ♣B	-100	25,000	73,53					SCHMIDT, G - TEDDOROVA, N
				10	4♦	S = ♠10	130	11,000	32,35	36,000	52,94	208,000	33,99	